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    DAGENS TIDER

Grundlagt 1910

11.15 Entréen åbner
    De første Gentlemen modtager en  

smagsprøve fra Dr. Nielsen’s Bitter
12.00 Den Kongelige Restaurant åbner
12.45 1. løb - V4-1
13.10 2. løb
13.35 3. løb
13.40  Galopmesterskabet i Champagnesabling.  

Publikumskonkurrence for udtrukne
14.00 4. løb
14.25 5. løb - V5-1
14.30  Publikumskonkurrence  

Best dressed Gentleman
15.05  6. løb - De 5 Stjerner Scandinavian Open 

Championship
15.10 Nationalmelodi
15.35 7. løb
16.00 8. løb
16.25 9. løb
16.26  DJ spiller hits til ”After racing” i  

Owner’s & Trainer’s Lounge.  
Alle er velkomne

Der vil være en række udendørs salgssteder med  
diverse drikkevarer

ÅRETS SPORTSLIGE HØJDEPUNKT!
altid finde en kold Tuborg flere steder på anlægget. Sulten kan 
stilles med en grillpølse fra Slagter Lampe i udegrillen. Vi skal 
kåre den bedst klædte herre blandt publikum og derudover finde 
vinderen af Klampenborgmesterskabet i Champagnesabling! 
Vi glæder os altid når dansk galopsport har succes udenfor 
Klampenborg. I søndags opnåede Stald Ras den sjældne dan-
ske bedrift at vinde det svenske Pramms Memorial, et Listed 
Race, som er Skandinaviens bedste løb på dirt track, med deres 
smukke Stroxx Carlras. Hingsten blev redet sublimt af Kevin 
Stott, som viste sin internationale klasse og hvilken flot træ-
nerpræstation træner Rikke Bonde her har leveret, så længe 
efter Stroxx Carlras sidst har vist sit bedste. Stort tillykke til 
alle omkring hesten.
Hvilken stemning vi oplevede på løbsdagen i lørdags, hvor 
sommeren satte sit præg på humøret. Vi havde besøg af mange 
af vores venner fra Lyngby Boldklub, som var med til at give 
dagen en ekstra dimension. Mon ikke Lyngby Boldklub sikrer 
sig endnu en sæson i Superligaen, mens vi har væddeløb denne 
lørdag. Vi ser i hvert fald frem til at få besøg af de glade fod-
boldtilhængere igen. 
Vi håber vort publikum igen vil nyde en skøn sommerdag på 
Klampenborg Galopbane. Gør brug af det store udbud på an-
lægget og nyd de skønne omgivelser og stemningen - og blev 
endelig hængende når vores DJ fortsætter galopfesten efter 
sidste løb. 

Vi er ofte begejstrede for den sportslige kvalitet på vores løbsda-
ge, men årets Gentlemen’s Championship Day er virkelig et vær-
digt program for landets hovedbane. De 5 Stjerner Scandinavian 
Open Championship lever i år op til ”Open”-prædikatet, idet 
vi får besøg af Archie Watson-trænede Outbox, som kommer 
fra en frisk gruppe 2-sejr på selveste Newmarket Racecourse. 
Scandinavian Open Championship er Danmarks eneste løb med 
international gruppe 3-løbs status, og i øvrigt et af kun fire af 
slagsen i Skandinavien. Outbox skal rides af den engelske ver-
densstjerne Hollie Doyle, som vi vel godt kan tillade os at kalde 
verdens bedste kvindelige jockey. De 5 Stjerner Scandinavian 
Open Championship får også internationalt snit i form af ny-
importerede Greenland, som netop er ankommet til Flemming 
Velins træningskvarter fra verdens førende væddeløbsstald 
Coolmore i Irland. Greenland vandt et af de franske Derby 
Trials i fjor og bliver et fint bidrag til den skandinaviske elite. 
For nogle år tilbage genopfandt vi ideen om at have et løb for de 
bedste milere, Copenhagen Golden Mile, på samme dag som 
Scandinavian Open Championship, som rides over Derbydi-
stancen. Derved samlede vi den Skandinaviske elite på de to 
distancer på samme dag. Målet var at opnå international klas-
sificering på dette løb også, hvilket vi nu har opnået efter en 
formidabel udgave af løbet i fjor. Copenhagen Golden Mile har 
nu international Listed Race-kategorisering, hvilket vi er stolte 
af at have opnået. Sidste års vinder Good Fortune møder op 
for at forsvare titlen og titlen som Klampenborgs bedste miler.
Vanen tro rides også årets anden klassiker Falkonertjenesten 
Dansk 2000 Guineas på Gentlemen’s Championship Day. Løbet 
er principielt for de 3-årige gentlemen blandt hestene, hingste 
og vallakker. Men de tre første i mål i hoppernes pendant, Mow-
erinaløb, stiller til start og tager kampen op mod hingstene. 
Feltets eneste hingst, Brigadier, må blive favorit til at hjemtage 
den klassiske hæder.
Gentlemen’s Championship Day er mere end det flotte løbspro-
gram. Johs. M. Klein giver gratis Dr. Nielsen’s Bitter til de første 
gæster på banen. Fantastisk gin fra Copenhagen Distillery med 
tonic fra Fever Tree kan findes i pavillonen, mens Revolution 
Bastards sørger for, at der rigelig rosé. Og selvfølgelig kan man 
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Årets sportslige højdepunkt er uden tvivl De 5 Stjerner 
Scandinavian Open Championship med sin internationale 
gruppe 3-status. 
I vores øjne er de tre mest i øjenfaldende deltagere de tre 
deltagere, som har vundet et internationalt gruppeløb fra 
1. januar 2023 til i dag. Dette er engelsk-trænede Outbox, 
norsk-trænede Hard One To Please og nu dansk-trænede 
Greenland. 
Det er efterhånden nogle år siden vi har set engelske gæ-
ster komme til start i vores fineste åbne løb. Den seneste 
engelske vinder var Crocodile Dundee i 2004. Der skal ikke 
herske tvivl om, at det er svært at komme til Klampenborg 
og besejre de skandinaviske heste med kendskab til banen. 
Men i år kommer globetrotteren Outbox fra træner Archie 
Watson, som har været på adskillige længere rejser. Outbox 
har været to gange anden i Stockholm Cup International, 
så Skandinavien og flere af modstanderne er heller ikke 
ukendte for Outbox. Den 9-årige vallak, som er efter en 
af verdens absolut bedste avlshingste Frankel, nærmer sig 
kr. 7 mio. i præmieindtjening. Hovedparten er fra sejren i 
det største galopløb for engelsk fuldblod i Qatar. Outbox 
er trods alderen i sit livs form og kommer med en dugfrisk 
sejr i gruppe 2-løbet Jockey Club Stakes på Newmarket. Af 
samme årsag skal Outbox give vægt til samtlige konkur-
renter. Mon ikke den alsidige vallak tackler Klampenborgs 
baneprofil udmærket. Outbox giver under alle omstændig-

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GRUPPE 3)

DAGENS STORLØB

heder løbet en dimension i forhold til de sidste mange år.
Vi får endelig besøg af Hard One To Please, som har vist 
sig som Skandinaviens bedste stayer de seneste par år. Som 
et forholdsvis ubeskrevet blad vandt Hard One To Plea-
se overlegent Svensk Derby i 2022 som kæmpe outsider. 
Siden sejrede hingsten også i Norsk Derby, endnu mere 
overlegent. Og som noget ekstraordinært vandt Hard One 
To Please også Stockholm Cup International, som er Sve-
riges pendant til Scandinavian Open Championship, som 
3-åring. En fænomenal præstation. 
I fjor fortsatte Hard One To Please med sejre i skandinavi-
ske storløb, herunder Marit Sveaas Minneløb på den norske 
Derbydag foran danske Good Fortune. Vallakken svigtede 
i Stockholm Cup, men vendte tilbage i storform efterføl-
gende med sejr i Fältrittklubbens på Jägersro. Dejligt at 
vi endelig får Norges flagskib på besøg på Klampenborg. 
Nyindkøbte Greenland, som Flemming Velin netop har 
hentet hos mægtige Coolmore i Irland, er det seneste skud 
på stammen blandt Velins mange indkøb af utroligt vel-
afstammede hingste. Greenland gik en græsgalop rundt 
Klampenborgs tribunesving mandag morgen og kommer 
med frisk topform fra Irlands hovedbane, The Curragh. 
Her var Greenland tredje i gruppe 2-løbet Moresbridge 
Stakes over 2000 meter. Greenlands bedste præstationer 
har været i Frankrig, hvor hingsten har været kort slået 
af såvel sidste års bedste miler i Europa Big Rock som den 
senere Arc-vinder Ace Impact. Greenland vandt også et af 
optaktsløbene til det franske Derby, Prix Greffulhe, over 
2100 meter på Saint-Cloud i Paris. Greenland kommer i 
topform, men er vant til de flade franske baner og ser ud til 
at have distancer omkring 2000 meter som sine foretrukne. 
Løbets oplagte outsider er Stald Ras’ Go On Carlras, som er 
forsvarende mester i Scandinavian Open Championship. 
Den Rikke Bonde-trænede hoppe vandt højest overrasken-
de løbet i fjor, endda i sin sæsondebut. Scandinavian Open 
Championship ser om end endnu stærkere ud i år, så det 
er ikke sikkert at en præstation på niveau med sidste år 
rækker til sejr igen. 
Svenskopdrættede Go On Carlras leverede en meget stærk 
sæsondebut d. 27. april i Evasive Sceptre Stakes, hvilket dog 
”kun” var mod eget køn. Go On Carlras var som favorit 
anden i Dansk Derby i 2021 og leverer ikke dårlige løb på 
Klampenborg. Mon ikke vi får en rigtig stærk præstation 
fra Go On Carlras, som med en sejr vil være den første 
hoppe til at forsvare titlen.
Med sine 94 i handicap er Seneschal, som gør sin fjerde 
start på Klampenborg, faktisk førstehest på rankingen i 
løbet, da de to andre deltagere med 94 i handicap er vægt-
mæssigt straffet for gruppeløbssejre. Det er dog ikke på 

Go On Carlras

Outbox

Klampenborg at Seneschal har vist sit flotte handicap. Se-
neschal har startet i såvel Dansk Derby som Scandinavian 
Open, men er sluttet i det slagne felt ved begge lejligheder. 
I fjor startede Seneschal i Forårs Cup, hvor den var femte. 
Seneschals kvaliteter er ubestridte og hingsten sluttede 
sidste sæson af med at besejre Hard One To Please, Espen 
Hill og Stroxx Carlras i Songline Classic på dirt track på 
Bro Park. Om Seneschal kan vise kvaliteten på Klampen-
borg står tilbage at bevise. 
Quebello kommer til årets De 5 Stjerner Scandinavian 
Open lidt under radaren. Det er sæsondebut for Tobias 
Hellgrens nu 7-årige stjerne, som har tilhørt den skandi-
naviske stayerelite siden vallakken vandt Oslo Cup i 2022. 
Senere samme år var Quebello fjerde i et drabeligt opgør 
i Stockholm Cup International marginalt slået af dagens 
modstandere Hard One To Please og Outbox. Quebello 
havde et lidt stille 2023, hvor andenpladsen i sæsondebuten 
bag Good Fortune i Danish Jockey Club Cup her på Klam-
penborg var den bedste præstation. Quebello leverede også 
acceptabelt i sidste års Scandinavian Open som sjette, kun 
fire længder bag Go On Carlras.
Feltet rummer kun en enkelt hest, som er i træning på 
Klampenborg Galopbane. Det er Bent Olsen-trænede Irish 
Fire, som her er kommet på sit livs hidtil hårdeste opgave. 
Vandt Derbytesten her på banen sidste år og leverede sit 
bedste resultat som anden i Svensk St. Leger på Göteborg 
over 3000 meter bag den norske Derbyvinder Ami De Vega 
slået en længde. Irish Fire leverede en lovende sæsonde-
but i sin første store opgave mod de ældre heste, hvor han 
bestemt faldt med æren i behold bag Good Fortune, Slava 
Ukraini, Unconquerable og Ayani i Danish Jockey Club 
Cup. Nu er Irish Fire tilbage på stayerdistance, hvilket er en 
klar fordel. Men der er behov for et ”All time best” fra Irish 
Fire, hvis hingsten skal blande sig i afgørelsen. 

En ”fidus” kan være Jessica Long-trænede Ready Teddy, 
som altid leverer toppræstationer på Klampenborgs græs-
tæppe. Ready Teddy vandt Dansk Derby i 2020 og kom i 
fjor tilbage efter skadespause med bla. en overlegen sejr 
på den danske Derbydag. Sæsonen blev indledt med en 
imponerende let sejr i opvarmningsløbet til Scandinavian 
Open d. 27. april. Nu er modstanden skærpet betydeligt, 
men Ready Teddy er skarp på Klampenborg og skal nok 
levere en god præstation. 
Jessica Long kommer også med eks-franske Captain’s 
Choice, som var placeret i såvel Norsk Derby som Norsk 
St. Leger i fjor. Har i år startet to gange, begge gange på 
Klampenborg, og har derved opnået værdifuldt kendskab 
til banen. Captain’s Choice var senest anden til staldkam-
meraten Ready Teddy, dog med 3 kilos vægtfordel. Cap-
tain’s Choice er vinder over 2600 meter i Frankrig og den 
distancesikre vallak må også ses som en dark horse såfremt 
tempoet bliver tilstrækkeligt hårdt.
HollywoodBoulevard er kommet på en virkelig hård 
opgave og må finde sig i rollen som feltets absolutte long 
shot. HollywoodBoulevard sejrede tilbage i 2022 i et tak-
tisk Skandinavisk Grand Prix foran bla. Master Bloom og 
Good Fortune, men det synes længe siden vallakken har 
vist det niveau og han står også 5 kilo lavere i handicap end 
efter den nævnte sejr. HollywoodBoulevard var en del af 
den skandinaviske årgangstop i sin 3-års sæson, men på di-
stancer omkring 2000 meter. Den Flemming Poulsen-træ-
nede vallak var med i sidste års Scandinavian Open, hvor 
han sluttede langt slået. Det vil være en stor overraskelse 
såfremt HollywoodBoulevard er med i afgørelsen i årets De 
5 Stjerner Scandinavian Open Championship. 

Ready Teddy
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A Lady’s Dream

BrigadierKing David
Det nye Listed Race i Skandinavien, 
Copenhagen Golden Mile, har samlet et 
felt på otte deltagere. Sidste års vinder, 
Good Fortune, behøver efterhånden ingen 
introduktion på disse breddegrader og 
indledte sæsonen på hjemmebanen med 
gentagelse af sidste års sejr i Danish Jockey 
Club Cup. Good Fortune blev den første 
danske vinder i Dubai i 2023 og var siden 
den bedste miler i Skandinavien i fjor. 
Unconquerable fra Velins stald kom til 
Skandinavien som 3-åring efter en flot 
2-års sæson hos Donnacha O’Brien i Ir-
land. Som 3-åring blev det til start i såvel 
Deutsches Derby som Scandinavian Open 
Championship, begge gange uden succes. 
I fjor blev fokus rettet mod de lidt kortere 
distancer og det blev kronet med en sejr i 
Derbydagens Listed Race, Wentworth Pokalløb. Her til-
delte Unconquerable Good Fortune dens eneste nederlag 
på Klampenborg i 2023. Indeværende sæson blev indledt i 
Danish Jockey Club Cup, hvor Unconquerable leverede en 
fremragende indsats bag Good Fortune og Slava Ukraini. 
Unconquerable lignede kort vinderen, men mistede chan-
cen da hingsten brud ind i banen og bed efter konkurren-
ten. Der er en spændende rematch i vente, hvor distancen 
måske er til Unconquerables fordel. 
Nystartede Jan-Erik Neuroth har overtaget sin fars, legen-
dariske Wido Neuroths, træningsstald og kommer i dag 
med sine første starter på Klampenborg Galopbane – vel-
kommen. Jan-Erik bringer et nyt bekendtskab i form Stall 
Perlens Downtown Leo til start. Downtown Leo var meget 
imponerende i sin årsdebut på dirt tracken på Øvrevoll 
d. 25. april, hvor han vandt på besnærende vis. Tackler 
Downtown Leo Klampenborgs bagside i sit første forsøg, 
så kan han meget vel true løbets umiddelbare frontfigurer. 
Løbet byder på come back til Klampenborgs tidligere kon-
ge King David, som nu er tilbage i træning i Danmark efter 
sidste års ophold i Norge. King David havde sin ubetinget 
bedste sæson i træning på Klampenborg hos Niels Petersen 
i 2022, hvor han var Skandinaviens ubestridt bedste miler. 
King David har vundet alt på miledistancerne på Klam-
penborg, og de fleste af løbene flere gange, men det var i 
årene 2019-2022. King David er bedst i en lettere sommer-
bane og det lader til at han får sine betingelser. Spørgsmålet 
er om King David har fordums styrke. 
Bent Olsen-trænede skønne Dubawi-datter Nascetta 
forsøger sig igen imod hingstene. Nascetta har storsejre 
på Klampenborg, men kun mod hopperne. Sidste år gik 
Nascetta forrygende i netop Golden Mile. Her sluttede hun 
femte kun 2 længder bag Good Fortune og en enkelt bag 
Unconquerable. Det bliver fjerde gang Nascetta forsøger sig 

COPENHAGEN GOLDEN MILE (LISTED RACE)

i Golden Mile med sidste års femteplads som hidtil bedste 
resultat. Efter en dårlig årsdebut i Tuborg Åbningsløb langt 
bag Sir Jeffrey var Nascetta tilbage på sit niveau i Evasive 
Sceptre Stakes med en fin tredjeplads bag Go On Carlras og 
sidste uges vinder Una Matina. Nascetta kan rigtigt meget 
på en god dag på Klampenborg Galopbane. 
Golden Mile byder også på et par ”boblere”, som forsøger 
at løbe sig ind i eliten. Lea Olsen-trænede Sir Jeffrey leve-
rede en markant forbedret præstation ved sin sejr i Tuborg 
Åbningsløbet d. 13. april. Herefter forsøgte man endnu et 
spring op i klasse da vallakken blev forsøgt i Danish Jockey 
Club Cup. Her var Sir Jeffrey reelt slået, men vallakken får 
chancen igen i samme selskab. 
Også Civilon blev testet mod de bedste i Danish Jockey 
Club Cup, hvor Castros vallak sluttede på pladsen foran Sir 
Jeffrey. Civilon havde en meget flot sæson i fjor, hvor val-
lakken sejrede i fem ud af ti starter, herunder to sejre i træk 
i slutningen af sæsonen på Klampenborg. I forløbet steg 
Civilon 10 kilo i handicap til 87, så ingen tvivl om Civilons 
kvalitet, men om det rækker til dette niveau er tvivlsomt. 
Fra Skåne kommer Susanne Strand med skimle Weltruhm, 
som har et stykke op til de bedste i løbet på handicappet. 
Weltruhm har leveret gode præstationer på Klampenborg, 
men ikke på dette niveau. Weltruhm var også udenfor præ-
mierne i Danish Jockey Club Cup, dog foran Civilon og Sir 
Jeffrey. Det vil være en overraskelse såfremt de tre heste er 
med på stregen i dette løb. 

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS

starten i Guineas Trial. Og mon ikke at Bent Olsen har sat 
Brigadier op til dagens klassiker, selvom der ikke er tvivl 
om at hovedopgaven først er d. 3. august i Dansk Derby. 
Sejren i Trial var foran Biot, som man må formode var 
tæt på topformen, når staldformen hos Lea Olsen tages i 
betragtning. Der vil skulle en del forbedring til hos Biot for 
at vende formen på Brigadier. 
Lea Olsen kommer også med Lord Of Denmark, som må 
kategoriseres som en outsider bag de øvrige hingste og 
vallakker. Lord Of Denmark leverede nogle jævne præ-
stationer i starten af sin karriere, men afsluttede sæsonen 
med en overlegen sejr i Århus, som dog var svær at vurdere 
grundet baneforhold og modstand. Lord Of Denmark leve-
rede igen flot i årsdebuten på Klampenborg med en sikker 
sejr. Nu er det et markant yderligere skridt op i klasse, så 
det skal blive spændende at se om Lord Of Denmark har 
kvaliteten til det. 
Der tages chancer med de to Long Shots Hockey Carlras 
og Call Me Al, som hidtil ikke har vist kvalitet til at tage 
kampen op mod de syv øvrige deltagere. 

Dagen byder på årets anden klassiker i form af Falkoner-
tjenesten Dansk 2000 Guineas. Det er på papiret et af de 
bedste 2000 Guineas i en årrække. 
Løbet er internationalt set forbeholdt hingste, men hos 
os kan hopperne deltage. Og det gør hopperne virkelig i 
år, hvor de tre første i mål fra hoppernes pendant, Dansk 
Hestenforsikring Mowerinaløb, stiller til start. A Lady’s 
Dream vandt efter en flot finish og ligner en hoppe, som 
blot vil blive bedre. Hun vandt et godt maidenløb som 
2-åring efter en fin andenplads i debuten. 
Kis, som var en af sidste års bedste 2-årige i Danmark, vend-
te en skuffende årsdebut til en stærk præstation fra front i 
Mowerina. Kis vil formodentlig været gået yderligere frem, 
ligesom den fine hoppe vil sætte pris på et hurtigt underlag. 
Tredjehesten i Mowerina, Wozzy Legend leverede en lo-
vende debut som 2-åring, men levede ikke op til debuten i 
senere storløb. Årsdebuten var til gengæld god, hvor Wo-
zzy Legend var foran både A Lady’s Dream og Kis. Om 
de tre hopper kommer i mål i samme rækkefølge som i 
Mowerina, er ikke givet på forhånd.
Selvom alle tre hopper kan blande sig i opgøret, står de ikke 
som favoritter mod hingstene, som ser virkeligt stærke ud i 
denne årgang. I Guineas Trial troppede de tre bedste hingste 
og vallakker fra 2-årssæsonen op i form af Vinterfavoritten 
My Fortune, Auktionsløbsvinderen Brigadier og Kriteri-
umsvinderen Biot. My Fortune blev bortvist fra start. Ingen 
tvivl om at kapaciteten er til stede, men My Fortune kan 
være påvirket af at anvende unødige ressourcer inden start. 
Favorit må blive Brigadier, som så umådelig stærk ud ved 
sejren i Guineas Trial. Brigadier vandt uden at være redet 
ud. Brigadier så ikke ud til at være helt tunet den dag og 
det må antages, at Brigadier vil finde en del forbedring fra 
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Stillingen i Trænerchampionat 2024
Nr Træner St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 46 8 2 6 367.830 17,4 34,8 7.996
2 Bettina Andersen 27 3 1 4 251.000 11,1 29,6 9.296
3 Rikke Rohbach Bonde 24 2 7 3 244.000 8,3 50 10.167
4 Søren Jensen 18 4 2 3 233.450 22,2 50 12.969
5 Lea Olsen 10 5 2 1 159.750 50 80 15.975
6 L. Reuterskiöld Jr. 3 1 2 0 93.750 33,3 100 31.250
7 Flemming Poulsen 13 2 2 4 83.350 15,4 61,5 6.412
8 Sandie Kjær 19 1 2 2 79.150 5,3 26,3 4.166
9 Jessica Long 7 1 1 1 75.750 14,3 42,9 10.821
10 Kajsa Lindsjø 9 1 3 1 52.700 11,1 55,6 5.856

Stillingen i Opdrætterchampionat 2024
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 40 6 7 5 448.930 15 45 11.223
2 Stutteri Outback 6 2 0 1 138.830 33,3 50 23.138
3 Stutteri Stork 7 2 1 0 83.300 28,6 42,9 11.900
4 Lars Chr. Nielsen 5 1 1 0 64.040 20 40 12.808
5 Healthy Horse Stud 14 1 1 2 53.550 7,1 28,6 3.825
6 Stald Jupiter 3 1 1 1 34.200 33,3 100 11.400
7 Light Valley Stud 2 0 2 0 26.250 0 100 13.125
8 Jenny Katrine Boye 1 1 0 0 17.500 100 100 17.500
9 York Stutteri & C. Cordrey 1 1 0 0 17.500 100 100 17.500
10 Stutteri Ras 1 0 1 0 15.000 0 100 15.000

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2024
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Oliver Wilson 18 8 1 2 412.630 44,4 61,1 22.924
2 Carlos Lopez 23 4 6 3 247.020 17,4 56,5 10.740
3 Mikkel Mortensen, l 17 4 1 4 164.600 23,5 52,9 9.682
4 Nicolaj Stott 19 3 5 2 241.950 15,8 52,6 12.734
5 Elione Chaves 21 3 1 3 137.380 14,3 33,3 6.542
6 Annie Nilsson-Lindahl 17 2 5 1 96.250 11,8 47,1 5.662
7 Andreas Tapia Dalbark 13 2 2 1 86.350 15,4 38,5 6.642
8 Kelvin C. Belcourt, l 10 2 0 0 81.240 20 20 8.124
9 Maikel Narvaez Bravo 15 1 1 4 58.660 6,7 40 3.911
10 Rebecca Stålhandske 12 1 1 0 108.230 8,3 16,7 9.019

Falkonertjenesten ApS

Bæredygtigt bekæmpelse af måger, råger og duer i bymæssig bebyggelse.
Tlf: 2525 0303. www.falkonertjenesten.dk. Facebook; Falkonertjenesten
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING

 4X VIP
BILLETTER

 N
Y

T
SP

IN
 NYT

SPIN
ØV!

Ø
V

!

ØV!

SPIN OG VIND 

VIP BILLETTER
TIL KLAMPENBORG

H0
03

99

SCAN QR-KODEN

OG DELTAG

Kampagnen er gyldig til d. 10/6 kl. 10:00. Spin og vind VIP billetter til Klampen-
borg Summer Racing. Præmie: 4x VIP billetter. Værdi: 5180 kr. Præmien skal 
benyttes d. 15. juni 2024. Kræver gyldig konto på Bet25. Samtykke påkrævet. 

Bet25’s generelle regler og vilkår er gældende.

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd:  10-11-2-1 (8)
2. afd:  7-6-9 (8)
3. afd: 4 Sandtastic (5)
4. afd: 9-7-6 (4)
5. afd: 2-3-9-6-10-5-1-4-7-8
Pris: 360 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 10-2-5-3-4-13-6 (9)
2. afd: 6-2-7-3-10-5-1-9-8-4
3. afd: 6 Brigadier
4. afd: 1-7 (8)

Pris: 280 kroner

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er mangeårig hesteejer, opdrætter og amatørtræner 
indenfor galopsporten, og har været involveret inden-
for sporten siden 1989.
Har de senere år været sportschef for provinsgalop-
pen. Er desuden mangeårig speaker på Jydsk Vædde-

løbsbane og har de seneste seks år været ansat hos 
Dansk Hestevæddeløb, hvor han har skrevet artikler 
om galopløb, samt været programtipper når der har 
været galopløb i Aarhus, Aalborg, Odense og Klampen-
borg.
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Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103



1
V4-1

En flot væddeløbsdag indledes med 
et åbent opgør for klasse 3-hestene. 
5 Revolutme er rigtig godt gående 
i øjeblikket, og har allerede vundet 
to sejre i år. Angreb den 18/5 ind-
vendig til kneben sejr. Fik tre kilo for 
sejren, men da det var i lørdags, så 
”straffes” hoppen ikke kilomæssigt 
til denne start. Bliver derfor mit før-
stevalg foran 2 Nature Lover, som 
var rigtig dygtig som tredje i årsde-

buten, hvor det kneb med angrebs-
plads i momenter af opløbskampen. 
Bør være endnu bedre med det løb 
i kroppen, og skal regnes i top tre. 
5 Butterfly Glory står også godt 
til i dette opgør. Blev hævet til 77 i 
handicap efter fjerdepladsen senest. 
Løber dog efter 74 i dette opgør, og 
det gør alle dage Sandie Kjærs form-
stærke hest til et vinderemne i V4-1. I 
kamp med flere vælger jeg 3 Worres 

Willy som outsider. Ikke så meget 
pga. præstationen senest, hvor den 
var lidt bleg, men normalt løber den 
med frem i dagens selskab. 4 Never-
mind vandt en pligtsejr senest, og 
jagter en trioplads her. 13 Waterlily 
leverer gode afslutninger hver gang, 
og skal heller ikke glemmes af trio-
spillerne.

5 Revolutme – 2 Nature Lover – 5 Butterfly Glory – Outs: 3 Worres WillyTIPS

Kl. 12.45

COPENHAGEN DISTILLERY SPRING HANDICAP KLASSE 3
85.000 kr   42.500-21.250-10.200-6.800-4.250
For 3-årige og ældre heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -14,0 kg ældre -9,0 kg 

HER  
STARTER 

V4

 HAPPY FEET 62 Annie Nilsson-Lindahl

1 4, brun hp Appel Au Maitre-Delayed Footsteps / Footstepsinthesand (Søren Nissen) Livs: 16 1-2-0 135.289
GUL,sor firkløver;so,gule romber;rombr Plötsligt Händer Det (N. Johnsson) 2024: 1 0-0-0 2.000
Nathalie Johnsson, Sverige (a) Handicap: 71 2023: 9 0-2-0 27.500

Kl 22/7-7 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,3 Philiango 63 Happy Feet 57 70 2-kh 57 E Chaves 65
Kl 3/9-7 60.000 h3 1600 gr gb 1.38,4 Dark Stream 59 Miss Twenty 58 71 7-5 58 E Chaves 77
Kl 16/9-4 17.500 av 1800 gr gd 1.46,6 Irish Fire 58 Nevermind 56 70 4-6,5 57,5 O Wilson 84
Kl 7/10-5 17.000 av 1600 gr gb 1.38,8 Bronx Carlras 57,5 Miss Lilibeth 57,5 72 5-5,5 57,5 M Rodriguez 150
Kl 4/5-8 20.000 av 1800 gr gd 1.32,8 Lucien 58 Silverflame 58,5 72 5-m 56,5 U Holmquist 136

 NATURE LOVER (GB) 61 Maikel Narvaez Bravo

2 7, brun hp Raven's Pass-Everglades / Teofilo (Gb England) Livs: 22 1-3-3 84.860
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2024: 1 0-0-1 5.400
Flemming Poulsen Handicap: 70 2023: 2 0-0-0 1.700

Og 9/22-5 30.000 h2 1650 gr lt 1.39,3 Northern Carlras 66 Strada 57 72 6-14,5 57 C Hartsmar 103
Kl 10/22-4 17.000 av 1600 gr gb 1.41,6 Locke 59 Royal Dane 57,5 71 5-2 59 P Gråberg 65
Kl 26/8-4 17.000 av 1600 gr gb 1.39,0 Vatican City 61,5 Waterlily 57,5 71 5-3 60 N Stott 180
Kl 28/10-2 22.000 h3 1400 gr bl 1.28,1 Miss Twenty 57 A Lady's Man 65 71 6-6,5 57 R Stålhandske 85
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 70 3-1,5 58 M Narvaez Bravo 237

 WORRES WILLY 67 Oliver Wilson

3 7, brun v Wilshire Boulevard-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 36 4-9-6 302.049
BLÅ m. logo; blå m.rød chevrons; rød June och Mogens Worre-Jensen 2024: 2 0-0-1 7.200
Bettina Andersen Handicap: 75 2023: 5 0-2-1 53.670

Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 79 5-3 51 M Lund Johansen 54
Kl 14/10-6 59.000 h2 1800 gr bl 1.56,4 Send Me An Angel 52Weltruhm 64 78 4-7 59 O Wilson 77
Kl 28/10-2 22.000 h3 1400 gr bl 1.28,1 Miss Twenty 57 A Lady's Man 65 77 3-1 63 S Lyseng 70
Kl 27/4-3 30.000 h2 1800 gr bl 1.53,1 My Poet 58,5 Bronx Carlras 59,5 76 3-1,5 56,5 E Chaves 145
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 76 6-6,5 64 O Wilson 35

 NEVERMIND S63 Mikkel Mortensen, l (66)

4 4, brun v Zoffany-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 12 1-1-3 54.550
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2024: 1 1-0-0 17.500
Søren Jensen Handicap: 75 2023: 9 0-1-2 31.410

Kl 5/8-10 500.000 av 2400 gr gb 2.31,6 Slava Ukraini 59 Cotton Eye Joe 59 76 7-9 S 59 S De Paiva 372
Kl 16/9-4 17.500 av 1800 gr gd 1.46,6 Irish Fire 58 Nevermind 56 77 2-2 S 56 P Gråberg 56
Kl 14/10-5 125.000 av 2800 gr bl 3.11,6 Ray's Moon 59 Lucien 59 77 6-m S 59 P Gråberg 167
Kl 28/10-2 22.000 h3 1400 gr bl 1.28,1 Miss Twenty 57 A Lady's Man 65 76 4-1,5 S 63 P Gråberg 98
Kl 27/4-8 17.500 av 1300 gr bl 1.24,1 Nevermind 63 Mooviestar 59,5 75 1-huv 63 O Wilson 15

 BUTTERFLY GLORY (IRE) 65 Rebecca Stålhandske

5 4, brun hp Cotai Glory-Serradura / Acclamation (Ire Irland) Livs: 17 4-2-3 138.035
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2024: 3 1-0-0 28.100
Sandie Kjær Handicap: 77 2023: 12 3-2-3 108.127

Kl 7/10-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.14,7 Red Hunting Hawk 64Never Gone 63 68 3-0,5 57,5 A Tapia Dalbark 51
Kl 14/10-4 16.250 h4 1200 gr bl 1.18,0 Butterfly Glory 65,5 Prima Kalejs 64 69 1-3 65,5 M Salha-Vallué 51
Kl 13/4-4 30.000 h2 1400 gr bl 1.28,8 Miss Lilibeth 61 Royal Dane 63 72 9-14,5 B 58 A Ferreira Matos 77
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 72 1-1 58 R Stålhandske 143
Kl 18/5-3 35.000 av 1400 gr gl 1.22,8 Una Matina 57,5 Miss Lilibeth 57 74 4-1,5 57 R Stålhandske 135

 MISSZOU (GB) 62 Elione Chaves

6 4, brun hp Zoustar-Natural / Kodiac (Gb England) Livs: 12 3-2-0 108.839
GRØN/SORT m. firkløver;røde;rød/sort Cowins Springer Racing 2024: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 71 2023: 7 2-1-0 62.500

Ø 24/6-6 134.387 av 1600 gr gd 1.38,6 Thunder Sea 59 Miss Lilibeth 59 74 6-11 59 M Rodriguez 77
Kl 3/9-4 25.000 av 1200 gr gb 1.08,8 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 73 2-7 57,5 P Gråberg 120
Kl 23/9-5 17.500 h3 1600 gr gd 1.36,7 Sir Jeffrey 60 Mrs Jenney 62 73 5-5 61 P Gråberg 45
Kl 7/10-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.14,7 Red Hunting Hawk 64Never Gone 63 73 9-14,5 62,5 M Narvaez Bravo 98
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 71 6-3,5 56 M Mortensen 100

 MISS TWENTY 64 Carlos Lopez

7 6, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 59 9-6-4 357.005
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2024: 4 1-1-0 32.750
Bent Olsen Handicap: 72 2023: 17 3-3-3 144.765

Kl 28/10-2 22.000 h3 1400 gr bl 1.28,1 Miss Twenty 57 A Lady's Man 65 69 1-0,5 57 E Chaves 75
Kl 13/4-8 22.500 h3 1800 gr bl 1.57,8 Miss Twenty 60 Waterlily 61 71 1-1 60 M Mortensen 68
Ap 19/4-2 16.000 h2 1550 gr gb 1.35,4 Spinoza 56 Miss Twenty 57 71 2-2,5 57 E Ahern 25
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 73 5-2,5 61 E Chaves 59
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 73 10-12,5 61 E Chaves 65

 DOMINIC (GER) 66 Sandro De Paiva

8 6, fuks v Footstepsinthesand-Devilish Lips / Königstiger (Ger Tyskland) Livs: 24 3-4-1 182.316
BLÅ,grøn/gule liljer;gul;grøn Bettina Andersen 2024: 3 0-0-0 4.800
Bettina Andersen Handicap: 74 2023: 6 0-1-0 22.365

Gø 30/8-1 23.402 h2 1600 gr bl 1.39,7 Civilon 63 Quentino 59 77 6-5,5 59 R Stålhandske 55
Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 76 6-5 55 J Johansen 113
Kl 13/4-4 30.000 h2 1400 gr bl 1.28,8 Miss Lilibeth 61 Royal Dane 63 76 4-2,5 62 C Lopez 145
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 76 7-4,5 64 C Lopez 54
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 75 12-14 63 C Lopez 158

 A LADY'S MAN B67 Andreas Tapia Dalbark

9 6, brun v Center Divider-Lady Diana / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 42 4-3-9 255.373
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen 2024: 3 0-0-0 3.000
Bettina Andersen Handicap: 75 2023: 12 0-2-2 67.590

Kl 14/10-3 50.000 h 1200 gr bl 1.16,2 Nascetta 57 Firebomb 52 77 5-4 S 50,5 R Stålhandske 56
Kl 28/10-2 22.000 h3 1400 gr bl 1.28,1 Miss Twenty 57 A Lady's Man 65 77 2-0,5 S 65 O Wilson 43
Kl 13/4-4 30.000 h2 1400 gr bl 1.28,8 Miss Lilibeth 61 Royal Dane 63 77 5-3,5 63 P Gråberg 61
Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 77 6-5,5 S 52 M Lund Johansen 127
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 76 9-11 S 64 P Gråberg 104

 REVOLUTME (IRE) 60 Victoria Larsen, l (64)

10 6, sk. hp Fast Company-Saphira Silver / Verglas (Ire Irland) Livs: 38 4-4-7 284.323
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2024: 3 2-0-0 43.100
Bent Olsen Handicap: 76 2023: 9 1-0-3 72.310

Kl 7/10-4 29.500 h2 1400 gr gb 1.25,1 Civilon 60 Weltruhm 62 73 5-3,5 48 V Larsen 77
Kl 14/10-7 44.000 h3 1800 gr bl 1.56,8 Rhubarb Ripple 54 Lady Monroe 57,5 72 8-17 64 E Chaves 87
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 71 1-hls 70 S Lyseng 217
Kl 4/5-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 73 4-1,5 61 P Gråberg 48
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 73 1-0,75 57 V Larsen 296

 RHUBARB RIPPLE (SWE) B57 Mathilde Lund Johansen, l (59)

11 6, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 42 5-6-4 222.033
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2024: 2 0-0-0 1.007
Roger Osberg, Sverige Handicap: 68 2023: 12 4-2-0 119.851

Kl 3/9-8 50.000 h4 1600 gr gb 1.40,0 Noelle 60 Prima Kalejs 59 68 12-5,5 B 61 J Landgren 40
Gø 30/9-6 46.803 h4 1600 gr bl 1.42,7 Karen From Finance 64Midnight Oil 63 67 12-11,5 B 65 R Stålhandske 74
Kl 14/10-7 44.000 h3 1800 gr bl 1.56,8 Rhubarb Ripple 54 Lady Monroe 57,5 66 1-6 B 54 M Lund Johansen 63
Kl 13/4-8 22.500 h3 1800 gr bl 1.57,8 Miss Twenty 60 Waterlily 61 69 8-14,5 B 62 A Nilsson-Lindahl 29
Gø 12/5-4 15.112 h3 1600 gr gd 1.40,1 Farhh Out 65 Pearl Lounge 60 69 12-11,5 B 59 M Lund Johansen 126

 NEVERTHELESS 55 Melissa Vesterholm, l (58)

12 6, brun v Reliable Man-Mamaloca / Indian Lodge (Bente Slot) Livs: 30 2-2-4 193.950
BORDEAUX m. gul stj;bordeaux;bordeaux Sara och Bente Slot 2024: 1 0-0-0
Sara Slot Handicap: 67 2023: 9 0-0-3 20.040

Kl 18/8-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,9 Royal Dane 61 Worres Willy 62 71 10-9,5 59 S Slot 115
Og 9/9-7 15.000 h3 1800 gr gl 1.54,3 Iceman 64 Good Life 60 70 4-1 58 S Slot 45
Kl 16/9-5 29.500 h2 1800 gr gd 1.50,3 Checkered Ninja 56 Ravaillac 64 70 3-5,5 55 S Slot 65
Kl 7/10-8 22.000 h3 2200 gr gb 2.29,3 The Patriot 63 Amazing Halo 58 69 8-m 60 S Slot 80
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 68 8-14,5 65 E Rönnlund 148

 WATERLILY 59 Evelina Rönnlund, l (62)

13 4, brun hp Wilshire Boulevard-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 11 1-4-1 55.700
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk och Stald Aalborg 2024: 2 0-2-0 16.800
Tina Mortensen Handicap: 71 2023: 9 1-2-1 38.900

Kl 23/9-5 17.500 h3 1600 gr gd 1.36,7 Sir Jeffrey 60 Mrs Jenney 62 75 7-12 63 O Wilson 56
Kl 7/10-5 17.000 av 1600 gr gb 1.38,8 Bronx Carlras 57,5 Miss Lilibeth 57,5 74 8-8 57,5 O Wilson 90
Ap 11/11-3 15.000 h4 1550 gr bl 1.40,4 See The Universe 57 Maggie 51 73 6-m 64 D Bundgård 65
Kl 13/4-8 22.500 h3 1800 gr bl 1.57,8 Miss Twenty 60 Waterlily 61 71 2-1 61 E Rönnlund 100
Ap 5/5-2 15.000 h3 2000 gr gd 2.11,3 The Maestro 62 Hope 52 71 2-0,5 56 E Rönnlund 46

1400 m
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Det var imponerende at se den af-
slutning 6 Sea The Stones leve-
rede den 13/4. Flemming Poulsens 
hest lå langt langt efter feltet indtil 
midt i opløbet, men på en helt forry-
gende afslutning indvendig i banen 
gik vallakken til sejr. Får fordel af de 
200 meter her, og er et seriøst vin-
derbud. Værst imod må være 2 Ca-

mar, som vandt en fin sejr i lørdags. 
Fik otte kilo for sejren i et udskrevet 
løb. Løber dog kun efter 62 i tal her, 
og det gør Bent Olsens hest til et 
oplagt vinderbud. 7 Cece Borgia 
var lige efter Sea The Stones den 
13/4, og er en yderst stabil hoppe, 
der ofte gør det godt på Klampen-
borg-banen. 3 Si Senora viste også 

god form i samme løb som nummer 
6 og 7. Står endda lidt bedre end de 
to kilomæssigt og ser ud til at trives 
med sideruller. Flere af de øvrige del-
tagere viser god form, og heste som 
1 Smooth Operator, 5 Columbia og 10 
My Name Is Alice skal ikke glemmes 
på V4-bonen.

 6 Sea The Stones – 2 Camar – 7 Cece Borgia – Outs: 3 Si SenoraTIPS

Kl. 13.10

2 REVOLUTION BASTARDS SPRING HANDICAP KLASSE 5
54.000 kr   27.000-13.500-6.480-4.320-2.700
For 3-årige og ældre heste klasse 5
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 2,0 kg ældre 7,0 kg. V4-2

1400 m

 SMOOTH OPERATOR (SWE) 62 Andreas Tapia Dalbark

1 5, mkbr. hp Barocci-Raihaana / Dynaformer (Swe Sverige) Livs: 19 0-2-6 242.792
SORT,gule stjnr;gu stjr;gul stjrn Susanne Strand 2024: 2 0-0-2 5.979
Susanne Strand, Sverige (a) Handicap: 55 2023: 9 0-0-1 13.798

Kl 16/9-6 13.500 av 1800 gr gd 1.52,9 Casivo 61 Our Flame 61 60 3-1,5 B 59,5 E Chaves 58
Jæ 1/11-4 14.041 h4 2200 dt gd 2.27,3 Celebrate Me 56 Second Try 56,5 59 4-6 B 59 N Stott 92
Jæ 12/11-7 17.718 h4 1730 dt gd 1.53,2 El Chapo 51 Tough Love 66 58 7-13 B 56 M Rodriguez 139
Kl 27/4-7 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,6 Columbia 57 My Name Is Alice 62 56 3-2,5 64 M Santos 29
Jæ 8/5-6 13.097 h5 2400 dt gd 2.43,4 Kengät Jalassa 69 Kissnfly 65 56 3-17,5 64 M Santos 34

 CAMAR (GB) 64 Carlos Lopez

2 3, brun v Advertise-Eraadaat / Intikhab (Gb England) Livs: 9 1-1-0 26.260
BLÅ,hvidt logo;hvid;hvid Bent Olsen 2024: 3 1-1-0 22.500
Bent Olsen Handicap: 70 2023: 6 0-0-0 3.760

Kl 7/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.25,6 Giovanni Torkdahl 59 Finn Ind Forever 57 - 6-m 57 M Narvaez Bravo 176
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 63 7-m 59 M Rodriguez 194
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 61 2-hls 55,5 E Ahern 200
Kl 27/4-5 17.000 h4 1800 gr bl 1.55,4 Our Flame 64 Tiger's Carlras 66 62 6-12,5 58 E Ahern 30
Kl 18/5-1 14.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Camar 58 Mehsmerise 62 62 1-1 58 C Lopez 111

 SI SENORA S52 Annie Nilsson-Lindahl

3 6, mkbr. hp Reliable Man-Siempre / Indian Lodge (Bente Slot) Livs: 20 0-3-4 54.955
BORDEAUX m. gul stj;bordeaux;bordeaux Sara och Bente Slot 2024: 1 0-0-1 3.360
Sara Slot Handicap: 45 2023: 8 0-1-2 18.630

Kl 18/8-7 13.500 h5 1600 gr gd 1.41,1 Terminator 62 Newton 55 45 8-10 56 S Slot 194
Kl 3/9-9 40.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Des Pa Cito 62 Midnight Oil 69 43 10-16,5 50 M Mortensen 180
Kl 7/10-6 13.500 h5 1600 gr gb 1.41,4 Newton 59 Mojn a Fløjn 57 41 4-7 54 S Slot 76
Kl 28/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.41,6 Casivo 63 Si Senora 52 40 2-0,5 B 52 A Nilsson-Lindahl 132
Kl 13/4-9 14.000 h5 1200 gr bl 1.19,8 Sea The Stones 56,5 Cece Borgia 60,5 45 3-1,5 B 58,5 S Slot 53

 STUCK WITH U (SWE) B53 Mathilde Lund Johansen, l (55)

4 4, fuks v Hallucinate-Angie's Nap / Lion Heart (Swe Sverige) Livs: 12 0-0-1 21.018
BLÅ,grøn krydsbånd,3 hvid stj;hvid;blå Stall Go Time 2024: 2 0-0-0 1.007
Roger Osberg, Sverige Handicap: 48 2023: 9 0-0-1 18.203

Kl 3/9-9 40.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Des Pa Cito 62 Midnight Oil 69 53 4-6,5 B 59 J Neuroth 370
Kl 16/9-9 13.500 h5 1200 gr gd 1.13,6 Express Yourself 54 Hall of Fame 67 52 5-4,5 B 57 A Nilsson-Lindahl 94
Gø 30/9-5 46.803 h4 1200 gr bl 1.15,4 Titadium Carlras 67 Spoonful Of Sugar 6351 7-4,5 B 55 J Johansen 266
Kl 13/4-9 14.000 h5 1200 gr bl 1.19,8 Sea The Stones 56,5 Cece Borgia 60,5 50 6-4,5 B 63,5 A Nilsson-Lindahl 96
Jæ 8/5-4 13.097 h4 1200 dt gd 1.15,8 Layton 57 Sixten Blixten 61 49 7-7 53 A Nilsson-Lindahl 168

 COLUMBIA 60 Rebecca Stålhandske

5 6, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 36 5-3-3 134.599
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2024: 3 1-0-0 16.240
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 53 2023: 12 3-2-1 69.171

Gø 30/9-5 46.803 h4 1200 gr bl 1.15,4 Titadium Carlras 67 Spoonful Of Sugar 6353 11-m 51 R Stålhandske 182
Kl 7/10-3 16.250 h4 1400 gr gb 1.27,2 Wakanda 52 Lord Of Admiralty 64 52 7-6,5 51 R Stålhandske 104
Kl 13/4-9 14.000 h5 1200 gr bl 1.19,8 Sea The Stones 56,5 Cece Borgia 60,5 52 4-2,5 63,5 R Stålhandske 30
Kl 27/4-7 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,6 Columbia 57 My Name Is Alice 62 51 1-0,75 57 H Nexbo 22
Ø 9/5-6 18.100 h5 1100 dt gd 1.10,6 Hope And Glory 53 Clapper 63 53 7-5,5 58 C Lopez 52

 SEA THE STONES (GB) 54 Maikel Narvaez Bravo (53)

6 4, fuks v Sea The Moon-Akranti / Pivotal (Gb England) Livs: 4 1-0-0 14.000
BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg 2024: 1 1-0-0 14.000
Flemming Poulsen Handicap: 46 2023: 3 0-0-0

Kl 1/7-k p 1100 gr gd 1.08,6 - B 59 J Johansen
Og 29/7-3 12.100 av 1650 gr gd 1.42,4 Targaryen 58 Total Hope 59 - -distan. B 59 A Alekov Yuliyanov 96
Kl 26/8-4 17.000 av 1600 gr gb 1.39,0 Vatican City 61,5 Waterlily 57,5 - 6-m B 55 R Stålhandske 198
Kl 16/9-6 13.500 av 1800 gr gd 1.52,9 Casivo 61 Our Flame 61 - 7-m 57 R Stålhandske 134
Kl 13/4-9 14.000 h5 1200 gr bl 1.19,8 Sea The Stones 56,5 Cece Borgia 60,5 43 1-0,5 56,5 M Narvaez Bravo 109

 CECE BORGIA (SWE) 54 Per-Anders Gråberg (53)

7 4, brun hp Pastorius-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: 10 0-1-2 23.771
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2024: 2 0-1-0 8.007
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 46 2023: 7 0-0-2 13.956

Kl 3/9-9 40.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Des Pa Cito 62 Midnight Oil 69 50 5-8,5 B 56 P Gråberg 121
Kl 16/9-9 13.500 h5 1200 gr gd 1.13,6 Express Yourself 54 Hall of Fame 67 50 3-3 B 55 P Gråberg 99
Kl 7/10-6 13.500 h5 1600 gr gb 1.41,4 Newton 59 Mojn a Fløjn 57 49 5-7,5 B 59,5 P Gråberg 41
Kl 13/4-9 14.000 h5 1200 gr bl 1.19,8 Sea The Stones 56,5 Cece Borgia 60,5 47 2-0,5 60,5 P Gråberg 65
Gø 12/5-1 13.097 h5 1600 gr gd 1.43,2 Layton 65 Is What It Is 64 47 7-8,5 61 N Johnsson

 SOPHIE LANE B58 Mikkel Mortensen, l (61)

8 4, brun hp Kahyl-Royal Lane / Silca Legend (Marianne Laurenborg) Livs: 7 0-0-1 7.107
HVID m.blåt V; røde armringe; blå Marianne Laurenborg 2024: 2 0-0-0 2.707
Annika Delinder Handicap: 54 2023: 4 0-0-1 4.400

Ap 28/9-6 11.000 av 1550 gr gd 1.36,0 Go For It 57,5 Shannon 55,5 - 4-3 B 57,5 A Nilsson-Lindahl 73
Åg 15/10-2 11.000 av 1800 gr gb 1.57,0 Victorious 56 Catwalk 55,5 - 3-4 B 56 M Kløve 63
Kl 28/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.41,6 Casivo 63 Si Senora 52 58 6-m S 60,5 N Stott 69
Jæ 21/4-5 13.097 h5 1730 dt gd 1.55,6 Positano 68 Is What It Is 60 56 7-m 64 H Nimåker 130
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 55 5-3 B 55 M Narvaez Bravo 161

 QUIC TJ (SWE) 59 Nicolaj Stott

9 6, fuks hp Verde Mar-Domo Arigato / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 30 1-2-4 67.816
BLÅ; blå/hvid skakternet ærmer og; hue Team Alvesparr 2024: 3 0-0-0 1.834
Jaana Alvesparr, Sverige (a) Handicap: 52 2023: 9 1-1-2 32.444

Kl 3/9-9 40.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Des Pa Cito 62 Midnight Oil 69 57 15-m 63 J Johansen 99
Gø 30/9-6 46.803 h4 1600 gr bl 1.42,7 Karen From Finance 64Midnight Oil 63 56 14-m 56 J Johansen 304
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 55 6-15,5 56 P Gråberg 79
Kl 27/4-7 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,6 Columbia 57 My Name Is Alice 62 54 6-18 62 H Nimåker 107
Jæ 8/5-4 13.097 h4 1200 dt gd 1.15,8 Layton 57 Sixten Blixten 61 53 4-6 B 57 P Gråberg 102

 MY NAME IS ALICE (SWE) B58 Elione Chaves

10 5, brun hp Nova-Dorothy Hill / Mandrake El Mago (Swe Sverige) Livs: 11 0-2-1 24.085
MBLÅ,hvid-rød stj;rød-hvid ldr;rød stj NMJ Racing 2024: 2 0-1-0 8.048
Nathalie Johnsson, Sverige (a) Handicap: 51 2023: 7 0-1-1 12.516

Kl 22/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.26,4 Quic TJ 62 Mrs April 61 50 12-17 B 58 M Rodriguez 151
Jæ 18/10-4 14.041 av 1730 dt gd 1.53,2 Black Lir 58,5 Dressedforsuccess 57,548 6-7,5 B 56,5 E Chaves 153
Jæ 1/11-1 14.041 h5 1200 dt gd 1.16,8 Newton 58 My Name Is Alice 61 47 2-2,5 B 61 N Johnsson 134
Kl 27/4-7 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,6 Columbia 57 My Name Is Alice 62 49 2-0,75 B 62 N Johnsson 66
Jæ 8/5-4 13.097 h4 1200 dt gd 1.15,8 Layton 57 Sixten Blixten 61 51 6-7 B 55 E Chaves 29
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6 Brigadier var en ganske impone-
rende vinder af 2000 Guineas Trial 
for tre uger siden. Bent Olsens hest 
styrede løbet fra start til slut, og 
afviste let al modstand. Er det spids 
slut her?  2 Biot var nærmest favo-
ritten senest, og gik et fint løb. Var 
blandt de bedste i årgangen i fjor, 
og viste den 4/5 at den skal regnes 
i de større løb også i treårssæsonen.  

4 A Lady’s Dream lå langt tilbage i 
Mowerinaløbet undervejs. Sluttede 
dog forrygende af ude i banen til flot 
sejr. Skal nu bevise den kan matche 
”herrerne”. Det er værd at bemær-
ke, at Brigadier og A Lady’s Dream 
næsten løb samme tid den 4/5.  
7 My Fortune var blandt de bedste i 
årgangen i fjor. Kunne desværre ikke 
læsses i startboksen i Trial, og håbet 

er selvfølgelig at vallakken kommer 
ind her. Kan dog mangle løbet i krop-
pen i forhold til de værste konkur-
renter. Skal dog alle dage være en 
outsider på sin kapacitet. 9 Kis er en 
tophoppe, som absolut skal regnes 
som et triobud her i dette klassiske 
opgør. 5 Lord Of Denmark vandt en 
flot sejr senest. Møder dog markant 
bedre heste her.

6 Brigadier – 2 Biot – 4 A Lady’s Dream – Outs: 7 My FortuneTIPS

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Falkonertjenesten
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt:  59 kg.Kl. 13.35

3
V4-3

 HOCKEY CARLRAS 59 Nicolaj Stott

1 3, brun v Moohaajim-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 2 0-0-0 4.550
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 2 0-0-0 4.550
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 71 2023: Ej  startet

Jæ 25/10-k av 0800 dt gd 0.51,0 - 59 U Holmquist
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,5- 5-4 57,5 N Stott 172
Kl 4/5-4 17.500 av 1400 gr gd 1.25,2 Spot On 58 Navy Warrior 59 - 4-3,5 59 N Stott 21

 BIOT 59 Jacob Johansen

2 3, brun v City Light-Brimbelle / Clodovil (Stald Jupiter) Livs: 5 2-1-0 233.000
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2024: 1 0-1-0 12.500
Lea Olsen Handicap: 81 2023: 4 2-0-0 220.500

Ap 2/7-1 37.500 av 950 gr gd 0.55,7 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 - 1-kh 59 M Rodriguez 146
Kl 5/8-2 100.000 av 1200 gr gb 1.13,8 Lord Mountbatten 59 King Of Ten 59 - 4-5 59 M Rodriguez 54
Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 1-1,5 59 J Johansen 103
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 80 4-11 59 J Johansen 21
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 80 2-1 59 J Johansen 27

 WOZZY LEGEND 57,5 Per-Anders Gråberg

3 3, brun hp Helmet-MyLegend / Binary File (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 1-1-1 81.000
LILLA; pink; pink Stald Guldborg 2024: 2 0-1-1 42.500
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 76 2023: 3 1-0-0 38.500

Kl 22/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.16,1 Wozzy Legend 57,5 Bianca 57,5 - 1-2 57,5 N Stott 47
Kl 5/8-2 100.000 av 1200 gr gb 1.13,8 Lord Mountbatten 59 King Of Ten 59 - 6-8,5 57,5 N Stott 40
Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 5-5 57,5 N Stott 207
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 72 2-huv 57,5 N Stott 133
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 75 3-3,5 58,5 N Stott 73

 A LADY'S DREAM 57,5 Sandro De Paiva

4 3, brun hp Giant Sandman-Monteille / Oasis Dream (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 2-1-0 164.250
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Bropharma 2024: 2 1-0-0 129.000
Bettina Andersen Handicap: 81 2023: 2 1-1-0 35.250

Kl 16/9-k p 1100 gr gd 1.07,3 - 57,5 M Rodriguez
Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 2-4 57,5 J Neuroth 162
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 1-6 57,5 O Wilson 27
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 74 4-3 56,5 P Gråberg 42
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 74 1-1 58 O Wilson 64

 LORD OF DENMARK (fr) 59 Carlos Lopez

5 3, fuks v Lord Of England-Jeunesse Lili / Mingun (Stutteri Stork) Livs: 5 2-1-1 85.640
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 1 1-0-0 20.000
Lea Olsen Handicap: 77 2023: 4 1-1-1 65.640

Kl 16/9-1 23.500 av 1400 gr gd 1.25,9 Footstepsoffortune 59Meleys 57,5 - 6-1,5 59 O Wilson 24
Ap 28/9-1 20.000 av 1550 gr gd 1.35,9 Soft Gallery 57,5 Lord Of Denmark 59 - 2-1,5 59 M Rodriguez 14
Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 3-6,5 56 K C. Belcourt 72
Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 70 1-10,5 59 K C. Belcourt 40
Kl 27/4-2 20.000 av 1600 gr bl 1.42,7 Lord Of Denmark 59 Duke Of Hastings 59 77 1-3 59 C Lopez 17

 BRIGADIER 59 Elione Chaves

6 3, brun h Moohaajim-Queens / Philomatheia (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 2-1-1 371.750
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 1 1-0-0 25.000
Bent Olsen Handicap: 83 2023: 3 1-1-1 346.750

Kl 5/8-1 23.500 av 1400 gr gb 1.26,6 Call Me Al 59 Brigadier 59 - 2-hls 59 E Chaves 30
Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 3-2 59 A Tapia Dalbark 114
Kl 23/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.21,9 Brigadier 59 Swedish Calypso 57,5- 1-7 59 E Chaves 27
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 82 1-1 59 E Chaves 19

 MY FORTUNE 59 Oliver Wilson

7 3, fuks v Appel Au Maitre-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 2-2-0 417.155
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable, AochO Kirk, Hotel Fortunen 2024: Ej  startet
Bettina Andersen Handicap: 83 2023: 4 2-2-0 417.155

Kl 22/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Kis 57,5 My Fortune 59 - 2-2,5 59 O Wilson 47
Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 2-1,5 59 S De Paiva 105
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 77 1-4,5 59 O Wilson 41
Jæ 12/11-5 167.155 av 1730 dt gd 1.50,0 My Fortune 59 Chelsea Morning 57,580 1-5 59 O Wilson 47
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 83 Slettet (Startboks vægre)O Wilson

 CALL ME AL S59 Andreas Tapia Dalbark

8 3, fuks v Al Shemali-Golden Memory / Dexterity (Berner Olsen) Livs: 9 1-1-1 82.363
GRØN med guldstriber; grøn/guld Lene och Dorthe Dodensig Christensen 2024: 1 0-0-0 1.350
Mikkel Johansen Handicap: 69 2023: 8 1-1-1 81.013

Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 10-15 59 J Landgren 149
Bp 10/9-3 267.448 av 1400 gr gd 1.27,0 Kis 57,5 Appelino 59 - 9-7,5 59 O Wilson 251
Kl 7/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.25,6 Giovanni Torkdahl 59 Finn Ind Forever 57 - 4-6 59 M Rodriguez 55
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 69 5-12 59 J Neuroth 415
Åg 11/5-2 13.000 h4 1800 gr gd 1.53,9 Carino 55 Borodino 65 69 5-3,5 60,5 M Johansen 43

 KIS 57,5 Manuel Martinez

9 3, brun hp Moohaajim-Koo Koo Sint / Mount Nelson (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 3-1-1 510.948
HVID, sort stjerne Ingelise og Tony Saunders 2024: 2 0-1-0 65.000
Bent Olsen Handicap: 80 2023: 5 3-0-1 445.948

Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 4-4 57,5 E Chaves 26
Bp 10/9-3 267.448 av 1400 gr gd 1.27,0 Kis 57,5 Appelino 59 - 1-0,5 57,5 E Chaves 78
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 77 3-6,5 57,5 E Chaves 51
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 77 6-6 57,5 E Ahern 31
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 77 2-1 58 R Stålhandske 92

1600 m

DAGENS BLANKBUD I V4-SPILLET

V4
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 10-2-5-3-4-13-6 (9)

2.afd: 6-2-7-3-10-5-1-9-8-4

3.afd: 6 Brigadier

4.afd: 1-7 (8)

BRIGADIER
Antal starter/sejre i 2024: 1/1
 Sejrsprocent i 2024: 100

JOCKEY: ELIONE CHAVEZ
Antal starter/sejre i 2024: 21/3
 Sejrsprocent i 2024: 14

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 21/5, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

DET BLEV TIL SEJR I ÅRETS HIDTIL ENESTE 
START FOR BRIGADIER - SE LØBET HER:
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Årets udgave af Golden Mile ligner 
for mig et tohestesopgør mellem 
sidste års vinder af løbet 1 Good 
Fortune og Flemming Velins 7 Un-
conquerable. De duellerede senest 
i et dramatisk Danish Jockey Club Cup, 
hvor sidstnævnte måske var på vej 
forbi Good Fortune, men Unconque-
rable bed ud efter Good Fortune 
og brækkede lidt ud i banen. Måske 
det kostede sejren. Jeg går dog med  

1 Good Fortune som vinderbuddet. 
Søren Jensens hest oser af klasse og 
er godt hjulpet af topjockey Oliver 
Wilson. Bag de to favoritter tror jeg 
mest på 8 Nascetta. Den syvårige 
hoppe var klart forbedret senest 
i Sceptre Stakes. En spændende 
outsider er 6 King David, som nu 
kommer i regi Rikke Rohbach Bon-
de. ”Kongen” har haft en fantastisk 
karriere med næsten fire millioner 

på præmiekontoen, men havde en 
skuffende sæson i fjor, og kommer 
vel næppe op i sit topgear igen. Bør 
dog være et bud på en tredje-fjerde-
plads i dette felt. 2 Downtown Leo 
kommer med et flot handicaptal og 
bliver interessant at følge her. Har 
dog ikke startet på banen før, og det 
er et minus.

1 Good Fortune – 7 Unconquerable – 8 Nascetta – Outs: 6 King DavidTIPS

COPENHAGEN GOLDEN MILE (L)
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane.
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 53,0 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2023 har vundet:  
Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg

4
Kl. 14.00 V4-4

1600 m

Grundlagt 1910

Se løbene igen og igen
I Replays på bet25.dk/heste kan du gense løbene ved at 
søge på hestenavn eller dato. Kræver ikke login.  
Del videoen med venner ved hjælp af det direkte løbslink, 
som du kan finde under videon.
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 GOOD FORTUNE 58,5 Oliver Wilson

1 6, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 28 13-7-2 3.271.083
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2024: 3 1-0-0 120.749
Søren Jensen Handicap: 93 2023: 9 4-3-0 1.154.268

Kl 23/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,1 Good Fortune 60 Tille In Action 59 93 1-2 60 O Wilson 16
F 15/10-4 549.821 av 2200 gr gb 2.17,9 Iresine 58 Marquisat 55,5 93 7-8 58 T Piccone 370
Du 12/1-7 322.489 h 1800 gr gd 1.47,5 Ouzo 55,5 Silent Film 55 93 6-8 59 B Coen 210
Du 16/2-6 225.739 h 1800 gr gd 1.48,7 Ouzo 61,5 Highbank 62 93 7-5,5 61,5 B Coen 330
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 93 1-hls 61 O Wilson 29

 DOWNTOWN LEO (USA) 58,5 Sandro De Paiva

2 5, fuks v Speightstown-Durga Devi / Galileo (U S A) Livs: 19 7-1-2 747.814
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2024: 1 1-0-0 24.133
Jan-Erik Neuroth Handicap: 89 2023: 7 2-1-0 112.232

Jæ 6/8-7 50.147 h1 1730 dt gd 1.49,5 Zamson Zaid 62 Downtown leo 61 85 2-nos 61 J Neuroth 42
Jæ 24/9-3 38.446 h1 1730 dt gd 1.47,6 Downtown Leo 62 Una Matina 61 86 1-nos 62 J Neuroth 36
Jæ 8/10-2 100.293 av 1600 dt gd 1.39,6 Plantstepsdream 59 Pusjkin 59 88 5-5 59 J Neuroth 94
Bp 22/10-3 66.862 h1 1600 dt gd 1.39,1 Ellis St Martin 63 Falkor 61 88 4-3 64 J Neuroth 25
Ø 25/4-5 24.133 h1 1600 dt gd 1.43,6 Downtown Leo 62 Tambora Queen 56 87 1-3 62 N Holm 27

 CIVILON (SWE) 58,5 Carlos Lopez

3 5, brun v Hallucinate-Who's The Tomato / Dr Fong (Swe Sverige) Livs: 28 7-2-5 281.096
GUL;sorte;sort Stall Liljetorp 2024: 2 0-0-0 8.000
Francisco Castro, Sverige Handicap: 85 2023: 10 5-1-1 170.476

Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 81 2-1 56 C Lopez 27
Kl 7/10-4 29.500 h2 1400 gr gb 1.25,1 Civilon 60 Weltruhm 62 81 1-2 60 E Chaves 39
Kl 28/10-4 29.500 h2 1600 gr bl 1.35,7 Civilon 62 Miss Lilibeth 55,5 84 1-0,5 62 E Chaves 31
Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 87 4-2 57 C Lopez 33
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 86 8-8,5 58 E Chaves 273

 WELTRUHM (GB) 58,5 Andreas Tapia Dalbark

4 8, sk. v Excelebration-Wilddrossel / Dalakhani (Gb England) Livs: 35 5-9-6 444.100
SORT,gule stjnr;gu stjr;gul stjrn Susanne Strand 2024: 1 0-0-0
Susanne Strand, Sverige (a) Handicap: 84 2023: 8 0-5-1 111.807

Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 83 3-2,5 58 A Tapia Dalbark 86
Kl 7/10-4 29.500 h2 1400 gr gb 1.25,1 Civilon 60 Weltruhm 62 83 2-2 62 A Tapia Dalbark 102
Kl 14/10-6 59.000 h2 1800 gr bl 1.56,4 Send Me An Angel 52Weltruhm 64 83 2-kh 64 A Tapia Dalbark 98
Jæ 12/11-6 38.446 h1 1600 dt gd 1.38,8 Chianti 62 Weltruhm 57 84 2-hvd 57 A Tapia Dalbark 143
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 85 7-7,5 58 A Tapia Dalbark 410

 SIR JEFFREY 58,5 Jacob Johansen

5 4, fuks v Hunter's Light-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 12 4-3-1 190.340
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 2 1-0-0 50.000
Lea Olsen Handicap: 84 2023: 5 2-0-0 62.200

Kl 23/9-5 17.500 h3 1600 gr gd 1.36,7 Sir Jeffrey 60 Mrs Jenney 62 72 1-3,5 60 M Rodriguez 69
Kl 14/10-5 125.000 av 2800 gr bl 3.11,6 Ray's Moon 59 Lucien 59 77 4-20 59 M Rodriguez 88
Ap 11/11-4 25.000 h3 2000 gr bl 2.17,9 Sir Jeffrey 60,5 Sugar Crust 57 77 1-15 60,5 K C. Belcourt 26
Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 83 1-nos 54 K C. Belcourt 50
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 84 9-11 59 K C. Belcourt 182

 KING DAVID 58,5 Nicolaj Stott

6 9, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 38 16-7-3 3.916.590
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 93 2023: 4 0-0-0 52.117

Du 1/23-5 754.616 av 1800 gr gd 1.46,9 Valiant Prince 57 Dubai Future 57 94 8-10,5 57 A Fresu 800
Du 2/23-3 335.385 h 1600 gr gd 1.34,5 New Kingdom 60 Aegean Finale 62 94 7-5 62 P Cosgrave 400
Kl 4/23-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 94 4-2,5 61 O Wilson 20
Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 93 4-2 59 O Wilson 73
Bp 23/7-4 110.322 av 1600 gr gd 1.34,8 Kick On 59 Hotline Bling 59 93 Slettet (Sårskade) O Wilson

 UNCONQUERABLE (IRE) S58,5 Per-Anders Gråberg

7 5, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 20 5-4-4 712.276
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2024: 1 0-0-1 25.000
Flemming Velin Handicap: 90 2023: 6 1-1-1 231.766

Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 90 7-5 S 59 S Heiler 476
Kl 14/7-2 36.500 h 1800 gr gb 1.50,1 Charming Knight 59 Locke 55 89 3-2,5 62 S Heiler 27
Kl 5/8-5 165.000 av 1800 gr gb 1.49,7 Unconquerable 61 Good Fortune 61 89 1-huv S 61 S Heiler 169
Bp 17/9-3 267.448 av 1600 dt gd 1.37,5 Duca di Como 59 Plantstepsdream 59 90 6-m S 59 P Gråberg 159
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 90 3-1,5 S 61 P Gråberg 142

 NASCETTA (IRE) 57 Elione Chaves

8 7, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 41 10-4-7 737.949
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 2 0-0-1 25.000
Bent Olsen Handicap: 87 2023: 10 3-1-2 229.017

Kl 3/9-2 50.000 h 1400 gr gb 1.23,7 Ile De Circe 55 Worres Willy 50 87 7-3,5 60 E Chaves 75
Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 86 4-3 61 E Chaves 46
Kl 14/10-3 50.000 h 1200 gr bl 1.16,2 Nascetta 57 Firebomb 52 85 1-2 57 E Chaves 62
Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 87 6-m 57,5 E Ahern 55
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 87 3-1 58 M Martinez 124
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Lea Olsens 10 Garlic vandt en let 
og besnærende sejr i debuten, hvor 
den fik angrebsplads midt i opløbet 
og gik frem til let sejr. Ligner en hest 
der klarer de 2200 meter og bliver 
mit førstevalg. 11 Finn Ind Forever 
løber med frem hver gang og karrie-
rens første sejr nærmer sig. Helbror 
Nevermind (77 hcp) klarer de 2200 
meter og med de afslutninger Finn 

Ind Forever plejer at levere, så lig-
ner det en fin opgave for vallakken.  
2 Saint Javelin har ikke kunnet leve 
op til storebror Slava Ukrainis formå-
en. Var senest uplaceret i Moweri-
naløbet, men har givetvis fordel af 
den længere distance og er mod blø-
dere modstand absolut et triobud. 
1 Chappel er efter sin tredjeplads 
senest bag Brigadier og Biot, feltets 

højest handicappede hest. Vælges 
dog kun som outsider, da vallakkens 
søskende ikke har haft sin force 
over de længere distancer. 8 Lady 
Macallan gik godt i årsdebuten, men 
var anonym i Mowerinaløb. Kan dog 
have fordel af de 600 meter længe-
re, og skal derfor ikke glemmes af 
triospillerne.

10 Garlic – 11 Finn Ind Forever – 2 Saint Javelin – Outs: 1 ChappelTIPS

DR. NIELSEN’S BITTER DERBYHÅBET
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
For 3-årige heste
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2,0 kg.

5
Kl. 14.25 V5-1

 CHAPPEL 57 Manuel Martinez

1 3, brun v Appel Au Maitre-Mara Chaparral / High Chaparral (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-0-1 11.510
PINK; lilla; lilla Stald MM og L.T. Racing 2024: 2 0-0-1 7.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 75 2023: 2 0-0-0 3.760

Kl 7/10-k p 1100 gr gb 1.09,7 - 59 N Stott
Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 4-10 59 N Stott 219
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 6-9,5 59 N Stott 152
Kl 13/4-2 17.500 av 1400 gr bl 1.29,4 Persian Magic 59 Lady Macallan 57,5 - 5-6 59 N Stott 100
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 68 3-5 57 C Lopez 82

 SAINT JAVELIN 55,5 Carlos Lopez

2 3, brun hp Moohaajim-Rayna / Songline (Lars Chr. Nielsen) Livs: 4 0-0-1 14.800
ORANGE m.blåt ?; blå; blå Lokalebasen.dk och Lars Chr. Nielsen 2024: 2 0-0-0 2.800
Tina Mortensen Handicap: 72 2023: 2 0-0-1 12.000

Kl 23/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.21,9 Brigadier 59 Swedish Calypso 57,5- 13-m 57,5 A Tapia Dalbark 154
Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 - 3-11,5 57,5 A Nilsson-Lindahl 61
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,5- 4-2,5 54,5 A Nilsson-Lindahl 64
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 71 9-9 58 E Rönnlund 178

 ROSE OF MINE 55,5 Elione Chaves

3 3, fuks hp Appel Au Maitre-Rosa / Nobileo (Stutteri Nova) Livs: 4 0-1-0 18.436
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2024: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 63 2023: 3 0-1-0 18.436

Kl 23/9-1 23.500 av 1200 gr gd 1.14,9 Evan 59 Rose Of Mine 57,5 - 2-hls 57,5 E Chaves 53
Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 7-m 57,5 E Chaves 53
Jæ 12/11-1 66.862 av 1200 dt gd 1.14,1 Ken 59 Angel From Above 57,5- 5-16 57,5 P Gråberg 73
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,565 7-m 54,5 A Alekov Yuliyanov 221

 TRUE DANE (gb) 54 Mikkel Mortensen, l (57)

4 3, brun h Juniper Tree-Annaboda / Duke Of Marmalade (Joca Stable) Livs: Ej  startet
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2024: Ej  startet
Søren Jensen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 27/4-k p 1100 gr bl 1.11,6 - 59 M Mortensen

 WINGS OF HOPE (SWE) 57,5 Maikel Narvaez Bravo

5 3, fuks hp Appel Au Maitre-Canadian Wings / Cajun Cadet (Swe Sverige) Livs: 3 1-0-0 23.500
RØD-GUL langdrandig;gule;gul Ingela Hansson 2024: 2 0-0-0
Bettina Andersen Handicap: 71 2023: 1 1-0-0 23.500

Kl 16/9-k p 1100 gr gd 1.07,2 - 57,5 O Wilson
Kl 28/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.17,4 Wings Of Hope 57,5 Napoleon 59 - 1-0,5 57,5 O Wilson 46
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 72 8-18 55,5 M Narvaez Bravo 72
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 72 11-15 58 M Narvaez Bravo 329

 AMASON (SWE) 57 Sandro De Paiva

6 3, fuks v Appel Au Maitre-Amie Rouge / Born To Sea (Swe Sverige) Livs: 5 0-0-2 27.262
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2024: 1 0-0-0 3.861
Jan-Erik Neuroth Handicap: 65 2023: 4 0-0-2 23.401

Ø 2/8-7 28.964 av 1370 gr gd 1.26,7 Rosalina 56,5 Appelino 58 - 3-6,5 58 J Johansen 56
Ø 20/8-2 64.364 av 1370 gr bl 1.27,2 Schamyl 59 Chelsea Morning 57,5- 3-6 59 J Neuroth 57
Bp 10/9-3 267.448 av 1400 gr gd 1.27,0 Kis 57,5 Appelino 59 - 15-18,5 59 J Neuroth 62
Ø 1/10-8 96.546 av 1370 gr bl 1.25,2 Schamyl 59 Rockofthemountain 59- 6-15 B 59 J Neuroth 147
Ø 2/5-2 24.133 av 1600 dt gd 1.45,5 Sir Brego 57 Kjell Hroar 61 65 4-6,5 59 U Holmquist 108

 SANDY 57 Annie Nilsson-Lindahl

7 3, fuks v Hurricane Red-La Petite Chinoise / Dr Fong (York Stutteri och J. Johansson) Livs: 1 0-0-0 1.750
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2024: 1 0-0-0 1.750
Maria Westman (a) Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 5-4 59 P Gråberg 320

 LADY MACALLAN 55,5 Per-Anders Gråberg

8 3, brun hp Al Shemali-Darasa / Barathea (Stutteri Stork) Livs: 3 0-1-0 8.750
HVID;sorte;rød Stutteri Stork 2024: 2 0-1-0 8.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 70 2023: 1 0-0-0

Kl 5/8-1 23.500 av 1400 gr gb 1.26,6 Call Me Al 59 Brigadier 59 - 6-6,5 57,5 N Stott 100
Kl 13/4-2 17.500 av 1400 gr bl 1.29,4 Persian Magic 59 Lady Macallan 57,5 - 2-0,5 57,5 C Lopez 124
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 - 13-16 58 U Holmquist 226

 PROFESSOS 58 Andreas Tapia Dalbark (57)

9 3, brsk. v Efesos-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 5 0-1-1 26.450
Blå,m.Rød/hvid Stribede Ærmer. Connect Outback och Odessa Racing 2024: 1 0-0-0 1.900
Mikkel Johansen Handicap: 68 2023: 4 0-1-1 24.550

Ap 8/9-k p 950 gr gd 0.59,4 - 59 M Vesterholm
Ap 28/9-1 20.000 av 1550 gr gd 1.35,9 Soft Gallery 57,5 Lord Of Denmark 59 - 3-2,5 S 59 J Johansen 46
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 2-6 59 A Tapia Dalbark 70
Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 70 4-13,5 59 A Tapia Dalbark 37
Ap 5/5-3 13.000 av 2000 gr gd 2.12,1 Let's Go Filip 63 Stracciatella 53,5 69 4-m 58 M Johansen 30

 GARLIC 59 Oliver Wilson

10 3, brun h Outstrip-Tell Mum / Marju (Jenny Katrine Boye) Livs: 1 1-0-0 17.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 1 1-0-0 17.500
Lea Olsen Handicap: 73 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 1-3,5 59 O Wilson 23

 FINN IND FOREVER B57 Jacob Johansen

11 3, brun v Juniper Tree-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 6 0-1-3 35.500
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard, Hansen och Larsen 2024: 1 0-0-1 4.200
Inge Mette Dejgaard Handicap: 70 2023: 5 0-1-2 31.300

Kl 3/9-1 23.500 av 1500 gr gb 1.31,5 King Of Ten 59 Nitouche 57,5 - 4-10 59 J Johansen 36
Kl 16/9-1 23.500 av 1400 gr gd 1.25,9 Footstepsoffortune 59Meleys 57,5 - 3-0,5 S 59 J Johansen 53
Kl 7/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.25,6 Giovanni Torkdahl 59 Finn Ind Forever 57 - 2-4,5 57 J Johansen 60
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 69 4-8,5 59 J Johansen 30
Kl 4/5-9 17.500 av 1800 gr gd 1.51,0 Great Green Rose 55,5Basixx Carlras 63,5 69 3-2 B 57 J Johansen 108

2200 m HER  
STARTER 
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Wauw et felt I årets Scandinavian 
Open Championship. Gruppe 3-lø-
bet har hele syv heste med over 90 i 
handicap og et topløb er i vente. Den 
engelske gæst 7 Outbox kommer 
med en flot sejr fra sit hjemland i 
bagagen. Vandt et Gruppe 2-løb i 
Newmarket og står med et tal på 94. 
Har to år i træk vejret anden i Stock-
holm Cup (Gr.3) og virker som en 
komplet hest, der klarer alle baner. 

6 Hard One To Please var hesten 
der besejrede netop Outbox i Stock-
holm Cup forrige år. Har sejre i både 
Svenskt og Norsk Derby i sine merit-
ter, og vil gøre op om sejren her. De 
værste konkurrenter har dog fordel 
af et løb i kroppen.  Sidste års vinder 
af løbet 9 Go On Carlras vandt en 
fin sejr senest i Sceptre Stakes. Har 
fordel af kendskab til banen, og bør 
være et godt triobud her. Flemming 

Velins nye import 8 Greenland er 
den typiske outsider i løbet. Startede 
i Irland for cirka tre uger siden med 
en fin tredjeplads. Bør på sit tal kun-
ne tage en præmie her. Nummer tre 
og fem bør kunne gøre sig gældende 
på tallet. Sidstnævnte plejer dog ikke 
at gå sine bedste løb på Klampen-
borgs græstæppe.

7 Outbox – 6 Hard One To Please – 9 Go On Carlras – Outs: 8 GreenlandTIPS

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GR3)
450.000 kr   250.000-100.000-50.000-30.000-20.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af De 5 Stjerner A/S. 
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 51 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2023 har vundet:  
Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

Kl. 15.05

6
V5-2

 READY TEDDY (IRE) 58,5 Oliver Wilson

1 7, brun v Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 17 5-1-2 894.701
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2024: 1 1-0-0 37.500
Jessica Long, Sverige Handicap: 88 2023: 7 1-0-1 64.550

Kl 5/8-11 37.500 h2 2400 gr gb 2.28,6 Ready Teddy 63 Locke 62 83 1-11,5 63 O Wilson 33
Bp 27/8-4 83.578 av 2100 gr gd 2.10,8 Espen Hill 60 Seneschal 60 89 6-18 60 J Johansen 39
Kl 23/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,1 Good Fortune 60 Tille In Action 59 89 5-4 59 J Johansen 74
Ø 11/10-6 48.273 h2 2830 gr bl 3.09,2 My French Dream 57 Caio Shark 62 88 8-m 66 S Lyseng 34
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 86 1-1,5 61 O Wilson 25

 HOLLYWOODBOULEVARD 58,5 Maikel Narvaez Bravo

2 6, brun h Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 26 3-5-2 922.157
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2024: 2 0-0-0 11.000
Flemming Poulsen Handicap: 84 2023: 5 0-0-0 11.650

Kl 5/23-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 88 4-2,5 57 C Lopez 111
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 87 10-m 58,5 A Tapia Dalbark 248
Kl 17/6-7 36.500 h1 1800 gr gl 1.48,2 Nascetta 60 Grey Flash 56 87 5-10,5 59 A Tapia Dalbark 76
Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 86 5-12 53,5 M Mortensen 50
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 85 4-3,5 60 P Gråberg 50

 QUEBELLO (GER) 58,5 Anna Pilroth

3 7, brun v Sea The Moon-Questabelle / Rainbow Quest (Ger Tyskland) Livs: 18 6-3-1 467.299
RØD/SORT stribet;røde/sorte;rød Stall Quebello og Hellgren Tobias 2024: Ej  startet
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 91 2023: 4 0-1-0 58.199

D 10/22-5 237.971 av 3000 gr gd 3.16,4 Silence Please 55,5 Nerium 58 93 4-12,5 58 A Pilroth 105
Kl 4/23-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 93 2-1,5 61 A Pilroth 118
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 93 6-4 58,5 A Pilroth 63
Ø 24/6-5 176.825 av 2400 gr gd 2.36,7 Captain Chorus 60 White Heart 60 93 4-2,5 60 A Pilroth 56
Ø 20/8-7 459.745 av 1800 gr bl 1.54,7 Hard One To Please 60Good Fortune 60 92 8-17,5 60 A Pilroth 147

 IRISH FIRE (IRE) 58,5 Manuel Martinez

4 4, brun h Make Believe-Kimola / King's Theatre (Ire Irland) Livs: 14 2-2-0 300.462
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2024: 1 0-0-0 8.000
Bent Olsen Handicap: 84 2023: 9 2-2-0 279.942

Ø 20/8-9 443.831 av 2400 gr bl 2.42,4 Ami de Vega 59 Marcella Bloom 57,5 82 12-m 59 A Tapia Dalbark 112
Kl 16/9-4 17.500 av 1800 gr gd 1.46,6 Irish Fire 58 Nevermind 56 80 1-2 58 E Chaves 28
Gø 30/9-4 277.477 av 3000 gr bl 3.18,6 Ami de Vega 59 Irish Fire 59 80 2-1 59 E Chaves 188
Bp 15/10-3 83.578 av 1600 dt gd 1.38,2 Twirling Ghost 59 Maxmartin 59 83 6-19 59 E Chaves 162
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 83 5-5,5 58 M Martinez 394

 SENESCHAL (SWE) 58,5 Sandro De Paiva

5 7, mkbr. v Appel Au Maitre-Silmaris / Slickly (Swe Sverige) Livs: 31 7-7-3 1.179.541
RØD,hvid stolpe;rød;rød Stall EOS 2024: Ej  startet
Jan-Erik Neuroth Handicap: 94 2023: 7 2-2-1 288.896

Bp 27/8-4 83.578 av 2100 gr gd 2.10,8 Espen Hill 60 Seneschal 60 91 2-4 60 J Neuroth 89
Bp 17/9-8 601.758 av 2400 gr gd 2.27,9 Espen Hill 59 Outbox 59 90 4-4 59 J Neuroth 613
Jæ 24/9-4 38.446 h1 2400 dt gd 2.34,4 Seneschal 61 Scarlett 54 90 1-4 61 E Chaves 80
Jæ 8/10-4 110.322 av 2400 dt gd 2.34,3 Hard One To Please 60Espen Hill 60 92 3-3 60 J Neuroth 59
Bp 29/10-4 110.322 av 2100 dt bl 2.12,4 Seneschal 59 Hard One To Please 5992 1-hls 59 J Neuroth 134

 HARD ONE TO PLEASE (IRE) 59,5 Elione Chaves

6 5, fuks v Fast Company-Alyssum / New Approach (Ire Irland) Livs: 12 6-1-1 2.775.835
GRØN-HVID skakruder;hvide;grønne Väsby Häst AB 2024: Ej  startet
Annike Bye Hansen, Norge Handicap: 94 2023: 6 2-1-1 677.959

Gb 4/8-5 475.488 av 2400 gr gb 2.41,7 Hamish 60 Jack Darcy 58,5 94 6-19 58,5 J Crowley 110
Ø 20/8-7 459.745 av 1800 gr bl 1.54,7 Hard One To Please 60Good Fortune 60 94 1-3 60 S De Paiva 50
Bp 17/9-8 601.758 av 2400 gr gd 2.27,9 Espen Hill 59 Outbox 59 94 9-8 59 L Dettori 37
Jæ 8/10-4 110.322 av 2400 dt gd 2.34,3 Hard One To Please 60Espen Hill 60 93 1-1,5 60 E Chaves 22
Bp 29/10-4 110.322 av 2100 dt bl 2.12,4 Seneschal 59 Hard One To Please 5994 2-hls 59 E Chaves 23

 OUTBOX (GB) B60,5 Hollie Doyle

7 9, brun v Frankel-Emirates Queen / Street Cry (Gb England) Livs: 38 8-8-6 6.686.418
BEIGE;mblå armbind;mblå Hambleton Racing Ltd XXXIII 2024: 1 1-0-0 607.910
Archie Watson, Storbritanien Handicap: 94 2023: 6 0-2-0 372.831

Gb 17/6-3 332.844 av 2800 gr gl 2.59,7 Quickthorn 58 Israr 58 - 5-19 B 58 H Doyle 260
Gb 1/7-2 213.967 av 2400 gr gd 2.32,6 Kemari 58 Outbox 58 - 2-0,5 B 58 H Doyle 410
Gb 26/8-3 213.967 av 2300 gr gd 2.25,2 Candleford 60,5 Solid Stone 60,5 - 5-5 B 60,5 G Dobie 340
Bp 17/9-8 601.758 av 2400 gr gd 2.27,9 Espen Hill 59 Outbox 59 - 2-1,5 B 59 H Doyle 67
Gb 3/5-5 607.910 av 2400 gr gd 2.33,4 Outbox 59,5 Time Lock 58 - 1-2,5 B 59,5 H Doyle 510

 GREENLAND (IRE) 59,5 Per-Anders Gråberg

8 4, brun h Saxon Warrior-Aktoria / Canford Cliffs (Ire Irland) Livs: 11 2-1-2 926.712
HVID/BRUN firdelt, brune, hvid hue Majken och Flemming Velin 2024: 2 0-0-1 80.488
Flemming Velin Handicap: 93 2023: 4 1-0-1 627.362

F 5/23-2 296.799 av 2100 gr nt 2.17,8 Greenland 58 Harry Way 58 - 1-nos 58 C Soumillon 12
F 15/8-4 1.691.765 av 2000 gr gb 2.07,5 Ace Impact 58 Al Riffa 58 - 4-3 58 M Guyon 170
F 10/9-5 549.821 av 2400 gr gd 2.33,2 Fantastic Moon 58 Feed The Flame 7 - 5-6 58 J Doyle 140
Ir 20/4-5 241.837 av 2000 gr tg 2.15,8 White Birch 59,5 Maxux 59,5 - 7-13,5 61 R Moore 55
Ir 6/5-6 527.644 av 2000 gr bl 2.21,1 White Birch 59,5 Lord Massusus 59,5 - 3-4 59,5 R Moore 120

 GO ON CARLRAS (SWE) 58,5 Nicolaj Stott (58)

9 6, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 21 7-5-2 1.093.991
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 1 1-0-0 100.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 90 2023: 5 2-0-1 351.697

D 25/6-6 111.549 av 2200 gr gd 2.27,9 Alpenblume 56 Ability 56 91 8-5,5 59 N Stott 142
Gø 30/7-2 55.161 h1 2400 gr gb 2.31,8 Go On Carlras 62 Vila Nova 52 91 1-1,5 62 N Stott 19
Bp 17/9-8 601.758 av 2400 gr gd 2.27,9 Espen Hill 59 Outbox 59 91 5-5 57,5 N Stott 319
Bp 15/10-4 110.322 av 2100 gr bl 2.12,6 Little Arabella 57 Mystery Night 59 90 3-2 59 N Stott 16
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 90 1-1 60 N Stott 27

 CAPTAIN'S CHOICE (FR) 58,5 Jacob Johansen

10 4, fuks v Dawn Approach-Cranky Spanky / Spectrum (Fr Frankrig) Livs: 11 1-3-2 359.369
GRØN;gul;grøn/gul firdelt Light Valley Stud 2024: 2 0-1-0 21.750
Jessica Long, Sverige Handicap: 83 2023: 7 1-2-2 324.233

Ø 20/8-9 443.831 av 2400 gr bl 2.42,4 Ami de Vega 59 Marcella Bloom 57,5 82 3-12,5 59 J Johansen 66
Ø 7/9-2 64.364 av 2830 gr gd 3.02,5 Ami de Vega 57 Captain's Choice 57 81 2-hls 57 J Johansen 78
Kl 27/4-3 30.000 h2 1800 gr bl 1.53,1 My Poet 58,5 Bronx Carlras 59,5 83 5-3 63,5 J Johansen 42
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 83 2-1,5 58 J Johansen 22
Kl 18/5-7 30.000 h2 2200 gr gl 2.20,1 Harlekin 58 Miss Rachel Zane 59 83 Slettet (Ej løbsklar) O Wilson

2400 gr
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Fem gode sprintere dyster i Champi-
onship Day Sprint. Jeg synes 4 Sand-
tastic har fået et godt tilbud i dette 
udskrevne løb. Har gjort det pænt i år 
og jeg spår årets første sejr kommer 
her med trænersønnen Oliver Wilson 
i sadlen. Blev godt nok besejret se-

nest af 5 King Ferdinand, men er 
fire kilo bedre inde her. Sidstnævnte 
er en kapabel herre, der går topløb i 
hver eneste start på Klampenborg 
Galopbane. Kan få et fint rygløb bag 
nummer tre og fire, og måske runde 
dem til slut. 3 Nuevo Estrella står 

lidt hårdt til på tallet, og kan næppe 
true de to førstnævnte. Vælges dog 
som outsider da nummer 1 er i års-
debut og nummer 2 Sanary ikke har 
startet siden 2022.

4 Sandtastic – 5 King Ferdinand – Outs: 3 Nuevo EstrellaTIPS

7
Kl. 15.35

CHAMPIONSHIP DAY SPRINT
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg
Lettelse: Heste, der ikke siden 1. januar 2023 har vundet løb på:
100.000 kr.:  -1,0 kg.                                        50.000 kr.:  -2,0 kg.V5-3

 FIFTYSHADESFREED (IRE) B60 Annie Nilsson-Lindahl

1 13, sk. v Verglas-Vasilia / Dansili (Ire Irland) Livs: 107 23-16-14 1.308.052
BLÅ-BRUN tværrandig;hvid Jarvén Lennart,Investment AB Balticum 2024: Ej  startet
Lennart Jarven, Sverige Handicap: 89 2023: 10 2-3-2 140.903

Kl 22/7-5 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,0 Fiftyshadesfreed 59 Pjerrot 54 87 1-hls B 59 C Hartsmar 30
Gø 13/8-6 83.578 h1 1400 gr bl 1.25,2 Zimbabwe 50 Green Backspin 51 89 8-5,5 B 65 C Hartsmar 83
Kl 26/8-3 29.500 h2 1400 gr gb 1.24,0 Ile De Circe 61 Giant Fortune 57 88 5-5,5 B 65 S Lyseng 43
Kl 3/9-2 50.000 h 1400 gr gb 1.23,7 Ile De Circe 55 Worres Willy 50 88 8-5 B 61 A Nilsson-Lindahl 122
Kl 16/9-3 29.500 f 1600 gr gd 1.35,8 Fiftyshadesfreed 62 Civilon 56 87 1-1 B 62 A Nilsson-Lindahl 78

 SANARY (GB) 60 Per-Anders Gråberg

2 8, sk. v Invincible Spirit-Sagawara / Shamardal (Gb England) Livs: 28 6-4-5 606.938
MBLÅ,hvide sømme;hvid søm;hvid søm Lensvik Racing Stable AB 2024: Ej  startet
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 91 2023: Ej  startet

Du 3/22-6 1.181.394 av 1400 gr gd 1.21,6 Storm Damage 60 Mutafawwig 60 - 5-5,5 60 P Dobbs 999
Kl 5/22-2 50.000 av 1200 gr gb 1.12,9 Could Be King 62 Sanary 60 93 2-1,5 60 P Gråberg 27
Bp 6/22-5 119.783 av 1200 gr gd 1.09,6 Could Be King 59 General de Vega 59 93 9-10 59 P Gråberg 96
Kl 7/22-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 92 2-hls 64 P Gråberg 31
Ø 8/22-3 186.473 av 1370 gr gd 1.19,7 Could Be King 60 Youonlyliveonce 60 92 8-m 60 P Gråberg 130

 NUEVO ESTRELLA (IRE) 62 Elione Chaves

3 4, brun h Kodiac-Hedaaya / Indian Ridge (Ire Irland) Livs: 15 3-3-3 354.604
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2024: 1 0-0-1 9.000
Bent Olsen Handicap: 78 2023: 6 2-1-0 177.893

Jæ 4/6-6 332.973 av 1730 dt gd 1.51,0 Ayani 59 Canadian Kylie 57,5 77 9-m 59 C Lopez 410
Ø 24/6-7 134.387 av 1600 gr gd 1.39,7 Nuevo Estrella 59 Little Crow 59 76 1-nos 59 O Wilson 123
Jæ 16/7-9 138.739 av 1200 dt gd 1.13,4 Miss Wintoen 57,5 Starlight Song 57,5 79 7-9,5 59 O Wilson 88
Kl 3/9-4 25.000 av 1200 gr gb 1.08,8 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 79 4-13,5 59 E Chaves 34
Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 78 3-3 55 E Chaves 79

 SANDTASTIC (FR) 60 Oliver Wilson

4 10, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 63 18-7-8 1.692.412
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2024: 2 0-1-0 31.000
Bettina Andersen Handicap: 89 2023: 9 3-0-3 176.500

Kl 3/9-2 50.000 h 1400 gr gb 1.23,7 Ile De Circe 55 Worres Willy 50 90 4-1,5 63 O Wilson 48
Kl 23/9-8 25.000 av 1100 gr gd 1.01,8 Sandtastic 59 Irish Action 62 89 1-3 59 O Wilson 17
Kl 14/10-3 50.000 h 1200 gr bl 1.16,2 Nascetta 57 Firebomb 52 90 3-3 62 O Wilson 15
Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 90 2-hls 57 P Gråberg 36
Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 89 4-3 63 K C. Belcourt 42

 KING FERDINAND 62 Jacob Johansen

5 4, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 7-1-1 662.608
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 1 0-1-0 18.750
Lea Olsen Handicap: 85 2023: 6 4-0-1 358.358

Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 80 1-1 59 O Wilson 36
Kl 5/8-3 100.000 av 1600 gr gb 1.38,2 King Ferdinand 59 Alakay 59 81 1-huv 59 O Wilson 27
Kl 3/9-4 25.000 av 1200 gr gb 1.08,8 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 81 1-7 59 O Wilson 18
Jæ 24/9-5 83.578 av 1200 dt gd 1.13,3 Miss Wintown 57,5 Brazen Soul 59 84 5-8,5 59 O Wilson 46
Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 84 2-hvd 61 O Wilson 23

1200 m

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 10-11-2-1 (8)

2.afd:  7-6-9 (8)

3.afd: 4 Sandtastic (5)

4.afd: 9-7-6 (4)

5.afd: 2-3-9-6-10-5-1-4-7-8

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 21/5, og medtager kun løb inden denne dato. * Statistik gælder 
starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

SANDTASTIC
 Antal starter/sejre i 2024: 2/0
 Sejrsprocent i 2024: 0

 JOCKEY: OLIVER WILSON
 Antal starter/sejre i 2024: 24/9
 Sejrsprocent i 2024: 38

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

I SÆSONDEBUTEN VAR SANDTASTIC 
MEGET TÆT PÅ SEJREN - SE LØBET HER:
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Svensktrænede 9 Admiral Mae er 
feltets højest handicappede hest. 
Den har gjort det fint i år, og viste 
sit tal senest på Göteborg-banen. 
På tallet skal 7 Lord Of Admiralty 
ikke regnes som et vinderbud. Jeg 
har dog en feeling for, at Francisco 
Castros hest kan mere end det. Gik 

flere fine løb her på banen i fjor og må 
være et triobud her. 6 Navy Warri-
or kæmpede godt op igennem oplø-
bet den 4/5, hvor Spot On gik forbi 
til slut. Viste dog så gode takter den 
dag, at hingsten skal krydses tidligt 
på V5-bonen. 4 Lord Of Karthago 
har skuffet i begge årets starter. 

Skal kunne løbe med frem mod flere 
urutinerede modstandere. 3 Never-
cantell havde det svært i storløbene 
i fjor. Gjorde dog ellers en pæn figur, 
og bliver spændende at følge i års-
debuten.

9 Admiral Mae – 7 Lord Of Admiralty – 6 Navy Warrior – Outs: 4 Lord Of KarthagoTIPS

Kl. 16.00

MAIDENLØB
35.000 kr   17.500-8.750-4.200-2.800-1.750
For 3-årige og ældre heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  3-årige 57,0 kg, ældre 62,0 kg

8
V5-4

 MY BRAHMIN 60,5 Per-Anders Gråberg

1 4, brun hp Kahyl-Kanthaka / Academy Award (Berner Olsen) Livs: 9 0-0-2 12.860
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2024: Ej  startet
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 67 2023: 7 0-0-2 8.160

Kl 9/6-2 20.000 av 1300 gr gl 1.18,1 Misszou 57,5 Golden Hema 57,5 67 8-8,5 55,5 P Gråberg 130
Kl 17/6-5 17.000 av 1400 gr gl 1.22,9 Irish Hope 58 Codify 62 65 3-1 56,5 S De Paiva 143
Ap 2/7-3 40.000 av 1550 gr gd 1.31,3 What A Life 59 Rikabo 57,5 70 9-11,5 57,5 S De Paiva 193
Kl 5/8-4 16.250 h4 1800 gr gb 1.52,6 Rhubarb Ripple 57 Legacy Heart 55 69 13-m 59,5 R Stålhandske 284
Gø 12/5-7 30.224 h3 1200 gr gd 1.13,3 Fort Dodge 62 Titanium Carlras 57 67 Slettet (Øvrigt)  

 AVAILABLE 52,5 Mikkel Mortensen, l (55,5)

2 3, brun hp Appel Au Maitre-Mon Fleur / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0
RØD-HVID langstribet;rød hue Airborne Racing 2024: 1 0-0-0
Søren Jensen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 10-16,5 54,5 M Mortensen 61
Kl 18/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.38,4 Neverever 57 Sealove 55,5 - Slettet (Dårlig almentilstand)O Wilson

 NEVERCANTELL 60,5 Andreas Tapia Dalbark

3 4, brun hp Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 13 0-6-0 173.470
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2024: Ej  startet
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 70 2023: 8 0-4-0 38.470

Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 71 4-5,5 54,5 P Gråberg 44
Kl 22/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.51,5 Bull's Eye 57 Nevercantell 57,5 70 2-4 57,5 P Gråberg 55
Kl 5/8-3 100.000 av 1600 gr gb 1.38,2 King Ferdinand 59 Alakay 59 73 11-10,5 S 57,5 J Neuroth 337
Kl 3/9-5 150.000 av 2400 gr gb 2.30,7 Keep On Dancing 58 Good To Go 58 71 7-16 58 S De Paiva 255
Kl 28/10-6 17.500 h3 1800 gr bl 1.56,6 Good Guy 65 Nevercantell 60 69 2-huv 60 M Lund Johansen 127

 LORD OF KARTHAGO 58 Oliver Wilson (57)

4 3, fuks v Hurricane Red-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 5 0-1-1 20.190
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2024: 2 0-0-0 2.800
Bettina Andersen Handicap: 69 2023: 3 0-1-1 17.390

Kl 26/8-1 23.500 av 1400 gr gb 1.27,4 Bianca 57,5 Lord Of Karthago 59 - 2-0,5 59 O Wilson 22
Kl 23/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.21,9 Brigadier 59 Swedish Calypso 57,5- 8-18 59 M Rodriguez 73
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 3-6,5 59 P Gråberg 71
Kl 13/4-2 17.500 av 1400 gr bl 1.29,4 Persian Magic 59 Lady Macallan 57,5 70 4-4,5 59 P Gråberg 27
Kl 4/5-9 17.500 av 1800 gr gd 1.51,0 Great Green Rose 55,5Basixx Carlras 63,5 70 7-8,5 58 O Wilson 31

 WORRES WIGGO 57 Sandro De Paiva

5 3, brun h Juniper Tree-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 3 0-0-0 2.350
BLÅ m. logo; blå m.rød chevrons; rød June och Mogens Worre-Jensen 2024: 1 0-0-0
Bettina Andersen Handicap: 63 2023: 2 0-0-0 2.350

Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 11-m 59 J Johansen 224
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 5-9 59 A Nilsson-Lindahl 362
Kl 18/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.38,4 Neverever 57 Sealove 55,5 - 8-m 57 M Narvaez Bravo 171

 NAVY WARRIOR (IRE) S57 Annie Nilsson-Lindahl

6 3, mkbr. h U S Navy Flag-Picture Hat / El Prado (Ire Irland) Livs: 3 0-1-1 19.581
GUL,grøn krydsede skulderremme;sort Peter Jardby o Gisela Jardby 2024: 1 0-1-0 8.750
Peter Jardby, Sverige Handicap: 70 2023: 2 0-0-1 10.831

Jæ 25/8-k av 0800 dt gd 0.51,4 - 59 A Øhgren
Bp 4/10-6 30.088 av 1200 dt gd 1.13,1 Aurinko 59 Exit To The Moon 59 - 3-15,5 59 A Nilsson-Lindahl 196
Bp 22/10-1 30.088 av 1200 dt gd 1.14,6 Hilo 59 Frankie's Girl 57,5 - 4-7,5 59 A Nilsson-Lindahl 88
Kl 4/5-4 17.500 av 1400 gr gd 1.25,2 Spot On 58 Navy Warrior 59 63 2-0,5 S 59 A Nilsson-Lindahl 175

 LORD OF ADMIRALTY (IRE) B62 Jacob Johansen

7 4, brun v Churchill-Endure / Green Desert (Ire Irland) Livs: 10 0-2-4 40.164
LYSEBLÅ,røde skulderklapper;lysblå;rød Jakobsen och Rasmussen I/S 2024: 2 0-0-2 5.641
Francisco Castro, Sverige Handicap: 64 2023: 8 0-2-2 34.523

Kl 7/10-3 16.250 h4 1400 gr gb 1.27,2 Wakanda 52 Lord Of Admiralty 64 65 2-kh S 64 E Chaves 35
Kl 28/10-6 17.500 h3 1800 gr bl 1.56,6 Good Guy 65 Nevercantell 60 66 3-7 S 59 E Chaves 17
Jæ 12/11-7 17.718 h4 1730 dt gd 1.53,2 El Chapo 51 Tough Love 66 65 5-4 S 60 O Wilson 51
Jæ 21/4-3 13.097 av 1200 dt gd 1.14,5 Billy's Joy 58,5 Grey Ascension 58,5 64 3-1 B 60 E Chaves 26
Jæ 8/5-3 15.112 h3 1200 dt gd 1.14,7 Headora 59 Perfect Sister 64 64 3-1,5 B 56 E Chaves 35

 MISS SCARLETT (SWE) 55,5 Elione Chaves

8 3, brun hp Sea The Moon-Seattle Speight / Speightstown (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
BLÅ/GRØN firdelt;blå/grønne;blå/grøn Fredrik Wramhed 2024: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

 ADMIRAL MAE (IRE) S57 Rebecca Stålhandske

9 3, brun v U S Navy Flag-Wannie Mae / Australia (Ire Irland) Livs: 6 0-1-1 18.608
GUL,grønne skuldklap;gul,grøn stjerner Oscar Berneklint 2024: 2 0-1-0 9.684
Oscar Berneklint, Sverige Handicap: 74 2023: 4 0-0-1 8.924

Ir 18/9-3 43.876 av 1400 gr bl 1.34,6 Siegel 58 The Bear Trap 58 - 3-1 B 60 D McMonagle 35
Ir 5/10-2 58.005 av 1600 gr lt 1.51,2 Ritournelle 54,5 Messerschmitt 57,5 - 11-m B 60,5 D McMonagle 51
Ir 13/10-5 109.444 av 1400 awgd 1.27,6 Barnso 58 Darazeni 61 - 13-9 B 60 D McMonagle 75
Kl 27/4-8 17.500 av 1300 gr bl 1.24,1 Nevermind 63 Mooviestar 59,5 74 4-2,5 55 R Stålhandske 37
Gø 12/5-8 15.112 av 1600 gr gd 1.42,2 Maremma 61,5 Admiral Mae 57 74 2-2 57 R Stålhandske 43

 LANTANA CAMARA (SWE) 55,5 Carlos Lopez

10 3, brun hp Swipe-Lana Jolie / Whipper (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2024: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 13-m 57,5 E Ahern 140

1400 m
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SPRING HANDICAP KLASSE 4
65.000 kr   32.500-16.250-7.800-5.200-3.250
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -6,0 kg ældre -1,0 kg 

9
Kl. 16.25

Jeg tror på sejr til Tobias Helgrens  
2 Midnight Oil i dagens sidste op-
gør. Den kommer med topplaceringer 
fra Norge, og var tredje i sidste be-
søg her på banen bag to heste, som 
siden har vundet løb. 3 Red Cheek 
Fox kommer fra en stald med fin 

form. Var anden til 9 Casivo i årsde-
buten, og vil slås med om en toppla-
cering igen. Sidstævnte løber bare 
med frem hver gang og trives med 
lærling Kelvin C. Belcourt på ryggen. 
Skal krydses i alle triosammenhæn-
ge, sammen med 6 Black Lir, som 

også kommer med pæne resultater 
i bagagen. 10 Imola viste fremgang 
senest, og står i et så behageligt 
handicap, at en topplacering bør 
være muligt. Et åbent handicap, som 
kræver bred gardering.

2 Midnight Oil – 3 Red Cheek Fox – 9 Casivo – Outs: 6 Black LirTIPS

 EASTER SURPRISE (GB) B57 Jacob Johansen

1 9, fuks v Mayson-Anneliina / Cadeaux Genereux (Gb England) Livs: 50 5-4-12 241.007
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard 2024: 2 0-0-0 1.700
Inge Mette Dejgaard Handicap: 58 2023: 8 1-1-3 38.665

Kl 18/8-1 16.250 h4 1100 gr gd 1.03,4 Easter Surprise 56 Miss Mambo 62 58 1-hls B 56 J Johansen 87
Kl 16/9-9 13.500 h5 1200 gr gd 1.13,6 Express Yourself 54 Hall of Fame 67 60 9-9,5 B 66 J Johansen 36
Kl 14/10-4 16.250 h4 1200 gr bl 1.18,0 Butterfly Glory 65,5 Prima Kalejs 64 59 3-8,5 B 57 L Vestergaard 29
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 59 5-7 B 60 A Tapia Dalbark 56
Kl 18/5-1 14.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Camar 58 Mehsmerise 62 58 7-9,5 B 62 A Tapia Dalbark 176

 MIDNIGHT OIL (SWE) S66 Anna Pilroth

2 7, sort v Wilshire Boulevard-Latitude / Lateral (Swe Sverige) Livs: 58 5-11-6 512.733
BLÅ-GULD diagonal stribet;blå;blå Maria Zettergren och Tobias Hellgren 2024: 3 0-2-1 23.688
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 67 2023: 12 3-6-0 154.295

Bp 29/10-7 33.431 h3 1600 dt bl 1.40,9 Zingaro Boy 63 Kanons Electra 58 67 6-8 S 57 A Pilroth 33
Bp 15/11-5 14.041 h4 2100 dt gd 2.20,2 Day Trader 61 Snowstorm 62 67 4-5,5 S 67 A Pilroth 90
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 67 3-1 S 68 A Pilroth 42
Ø 25/4-6 18.100 h4 1600 dt gd 1.46,3 Leo Boy 63,5 Midnight Oil 67 67 2-1,5 S 67 A Pilroth 42
Ø 17/5-5 21.116 h3 1600 dt gd 1.45,9 Buckyboss 66 Midnight Oil 59 67 2-0,5 F 59 A Pilroth 55

 RED CHEEK FOX (SWE) B54 Per-Anders Gråberg

3 7, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 47 3-11-6 208.888
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2024: 1 0-1-0 8.500
Flemming Poulsen Handicap: 55 2023: 6 1-0-1 15.865

Kl 17/6-8 16.250 h4 1800 gr gl 1.51,4 Carmen Torkdahl 51 Ringo 58 55 6-14 B 54 K C. Belcourt 99
Kl 5/8-9 15.000 h5 1400 gr gb 1.26,7 Columbia 59 Terminator 60 54 7-10 B 62 L Vest 83
Og 9/9-1 11.000 av 1650 gr gl 1.44,7 Red Cheek Fox 60,5 Terminator 62 53 1-0,5 B 60,5 J Johansen 51
Kl 23/9-4 13.500 av 1400 gr gd 1.23,7 Wakanda 55 First Shamrock 59 55 3-2,5 B 59 J Johansen 27
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 55 2-1 B 55 P Gråberg 40

 PRIMA KALEJS (SWE) 59 Rebecca Stålhandske

4 6, brun hp Barocci-Dea Kalejs / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 39 1-8-5 354.505
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2024: 2 0-0-0 2.340
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 60 2023: 13 0-3-2 56.720

Kl 14/10-4 16.250 h4 1200 gr bl 1.18,0 Butterfly Glory 65,5 Prima Kalejs 64 64 2-3 64 N Johnsson 105
Jæ 12/11-2 17.718 h4 1200 dt gd 1.15,0 Romanèe 60 Desert Dust 58 64 7-8 58 M Lund Johansen 220
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 62 8-m 61 R Stålhandske 101
Jæ 21/4-3 13.097 av 1200 dt gd 1.14,5 Billy's Joy 58,5 Grey Ascension 58,5 61 5-5,5 56,5 R Stålhandske 113
Gø 12/5-3 13.097 av 1200 gr gd 1.13,3 Try Line 55,5 I Am A Fighter 60 60 Slettet (Øvrigt)  

 SOUP OR SONIC (GB) 64 Annie Nilsson-Lindahl

5 4, mkbr. hp Havana Grey-Xenon / Kyllachy (Gb England) Livs: 6 0-0-2 15.093
BLÅ m. guld vinkler; hvide; guld Stall Good Vibrations 2024: 1 0-0-0 1.750
Roger Osberg, Sverige Handicap: 65 2023: 4 0-0-2 10.330

Gø 5/23-3 40.117 av 1400 gr gl 1.26,2 Philosophic 59 Miss Lilibeth 59 - 7-9 59 U Holmquist 178
Jæ 26/5-1 25.073 av 1200 dt gd 1.15,4 Tinder Girl 58,5 Mr Weeknd 59 - 3-3,5 57,5 J Johansen 85
Jæ 14/6-1 17.718 h4 1200 dt gd 1.15,1 Mehsmerise 60 Hazard 60 - 9-8 59,5 A Nilsson-Lindahl 155
Kl 27/4-8 17.500 av 1300 gr bl 1.24,1 Nevermind 63 Mooviestar 59,5 65 5-3,5 61,5 E Chaves 176
Kl 18/5-1 14.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Camar 58 Mehsmerise 62 65 Slettet (Uregerlighed)E Rönnlund

 BLACK LIR (IRE) 59 Mikkel Mortensen, l (62)

6 4, brun v Prince of Lir-JIMS LADY / Footstepsinthesand (Ire Irland) Livs: 11 2-1-2 52.017
MØRKEBLÅ,hvide prikker;hvide;mblå Hans Bergman 2024: 2 0-0-1 5.194
Annika Delinder Handicap: 64 2023: 9 2-1-1 46.823

Jæ 8/10-6 14.041 av 1200 dt gd 1.15,6 Spoonful Of Sugar 60,5Black Lir 59,5 - 2-1,5 59,5 M Friberg 70
Jæ 18/10-4 14.041 av 1730 dt gd 1.53,2 Black Lir 58,5 Dressedforsuccess 57,5- 1-0,5 58,5 P Gråberg 22
Jæ 1/11-3 14.041 h4 1730 dt gd 1.53,1 Dressedforsuccess 50,5El Chapo 56 - 5-12 58,5 P Gråberg 49
Jæ 21/4-3 13.097 av 1200 dt gd 1.14,5 Billy's Joy 58,5 Grey Ascension 58,5 - 4-3 64 A Tapia Dalbark 72
Kl 18/5-1 14.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Camar 58 Mehsmerise 62 63 3-4 62 M Narvaez Bravo 113

 GEEPOWER (IRE) 63 Le Tølbøll

7 7, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland) Livs: 33 4-0-4 129.377
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2024: 2 0-0-0
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 64 2023: 4 0-0-0 1.500

Åg 12/8-5 13.000 h4 1800 gr gd 1.53,0 Victorious 51 Dark and Stormy 58 69 6-6 65 L Tølbøll 119
Kl 26/8-2 16.250 h4 1400 gr gb 1.26,0 Noelle 61 Miss Twenty 67 67 8-8,5 63 L Tølbøll 128
Og 9/9-2 15.000 h3 1650 gr gl 1.42,9 Sandie's Dream 66 Strakowsky 58 65 5-2 60,5 L Tølbøll 107
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 65 6-10 65 L Tølbøll 112
Og 20/5-3 13.000 h4 1800 gr gl 1.52,8 Amazing Halo 64 Pura Vida 58 64 7-5,5 63 L Tølbøll 82

 ISAYNOMORE 60 Andreas Tapia Dalbark

8 4, brun hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: 19 0-1-4 46.729
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2024: 1 0-0-0
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 61 2023: 12 0-1-1 23.699

Kl 3/9-8 50.000 h4 1600 gr gb 1.40,0 Noelle 60 Prima Kalejs 59 66 6-2 B 61 P Gråberg 148
Kl 23/9-2 22.000 h3 1300 gr gd 1.18,6 Never Gone 63 Butterfly Glory 57,5 65 9-9,5 B 56 M Rodriguez 171
Kl 7/10-3 16.250 h4 1400 gr gb 1.27,2 Wakanda 52 Lord Of Admiralty 64 64 4-1 S 63 P Gråberg 118
Jæ 25/10-1 17.718 av 1200 dt bl 1.15,1 Filia Kalejs 68,6 Romanée 62 63 5-16 S 63 S Olivier 63
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 62 7-11,5 60 M Lund Johansen 65

 CASIVO (SWE) 61 Kelvin C. Belcourt, l (64)

9 5, brun v Casamento-Holma Ivory / Inchrory (Swe Sverige) Livs: 27 6-3-3 158.970
GUL,hvide prikker;gule;gul Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell 2024: 4 1-0-1 26.040
Gina Rooth, Sverige (a) Handicap: 65 2023: 15 5-3-1 120.115

Kl 28/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.41,6 Casivo 63 Si Senora 52 62 1-0,5 63 K C. Belcourt 23
Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 63 4-2,5 61 K C. Belcourt 49
Kl 27/4-5 17.000 h4 1800 gr bl 1.55,4 Our Flame 64 Tiger's Carlras 66 63 4-6,5 63 K C. Belcourt 41
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 62 1-1 60 K C. Belcourt 29
Kl 18/5-5 15.000 h5 1800 gr gl 1.54,0 Guidetti 71 Blindspot 56 65 3-1 70 M Ek 28

 IMOLA 60 Elione Chaves

10 3, mkbr. hp Juniper Tree-Monza / Footstepsinthesand (Stutteri Outback) Livs: 7 0-0-2 16.190
LIMEGRØN; lilla; lilla Stald KTAS 2024: 2 0-0-1 4.080
Bent Olsen Handicap: 66 2023: 5 0-0-1 12.110

Kl 16/9-1 23.500 av 1400 gr gd 1.25,9 Footstepsoffortune 59Meleys 57,5 - 4-0,5 57,5 P Gråberg 171
Kl 7/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.25,6 Giovanni Torkdahl 59 Finn Ind Forever 57 - 3-5,5 55,5 E Chaves 71
Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 67 8-m B 57,5 E Chaves 74
Kl 13/4-1 17.500 av 1400 gr bl 1.30,1 Cortina 57,5 Blown Away 57,5 66 6-12,5 57,5 A Alekov Yuliyanov 87
Kl 4/5-7 17.000 h4 1600 gr gd 1.39,9 Casivo 60 Red Cheek Fox 55 66 3-2 60 E Chaves 69
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SÆSONPLAN 2024
Fredag 07. juni kl. 18.30 SUMMER NIGHT RACING 

Lørdag 15. juni kl. 12.45 SUMMER RACING 

Fredag 28. juni kl. 18.30 SUMMER NIGHT RACING

Fredag 12. juli kl. 18.00 SUMMER NIGHT RACING 

Lørdag 20. juli kl. 17.00  SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 03. august kl. 14.30 DERBYDAG 

Fredag 16. august kl. 17.45 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag  24. august kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING 

Lørdag 31. august  kl. 12.45 DAMERNES DAG

Lørdag 14. september  kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 21. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 05. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 12. oktober kl. 12.45 AUTUMN CLASSIC

Lørdag 26. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 02. november kl. 12.45 FINALEDAG

www.galopbane.dk


